

**Obiect Lucrari de reparatie a blocurilor sanitare  
in cadrul LT „Gaudeamus”, str.Petru Zadnipru  
14/4, mun.Chisinau**

**Investitor LT „Gaudeamus”, or.Chisinau**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| Nr crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                                      | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |          |
|---------|-----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------|----------------------|----------|
|         |                             |                                                                                                                                                              |      |                                        | Pe unitate de măsură | Total    |
| 1       | 2                           | 3                                                                                                                                                            | 4    | 5                                      | 6                    | 7        |
|         |                             | <b>1. Lucrari de constructie</b>                                                                                                                             |      |                                        |                      |          |
|         |                             | <b>1.1. Bloc sanitar persoane cu dezabilitati. Parter</b>                                                                                                    |      |                                        |                      |          |
|         |                             | <b>1.1.1. Pereti</b>                                                                                                                                         |      |                                        |                      |          |
| 1       | RpCQ11C                     | Demontarea peretilor cu caramizi de sticla                                                                                                                   | m2   |                                        |                      | 90,96    |
|         | 9310060019922               | Muncitor deservire                                                                                                                                           | h-om | 1,33                                   | 68,00                | 90,46    |
|         | 4100126202818               | Apa                                                                                                                                                          | m3   | 0,005                                  | 0,10                 | 0,00     |
|         | 2922140006702               | Macara de fereastră                                                                                                                                          | h-ut | 0,02                                   | 25,00                | 0,50     |
| 2       | RpCG29A                     | Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime                                                                                        | m2   |                                        |                      | 91,26    |
|         | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                        | h-om | 1,32                                   | 68,00                | 89,76    |
|         | 4100126202818               | Apa                                                                                                                                                          | m3   | 0,01                                   | 0,10                 | 0,00     |
|         | 2922140006702               | Macara de fereastră                                                                                                                                          | h-ut | 0,06                                   | 25,00                | 1,50     |
| 3       | RpCG29A                     | Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime. Nota: largirea usilor                                                                 | m2   |                                        |                      | 91,25    |
|         | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                        | h-om | 1,32                                   | 68,00                | 89,75    |
|         | 4100126202818               | Apa                                                                                                                                                          | m3   | 0,01                                   | 0,10                 | 0,00     |
|         | 2922140006702               | Macara de fereastră                                                                                                                                          | h-ut | 0,06                                   | 25,00                | 1,51     |
| 4       | RpCM33A                     | Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica                                                                                                          | m2   |                                        |                      | 111,59   |
|         | 7132010010900               | Faiantar                                                                                                                                                     | h-om | 0,80                                   | 71,00                | 56,80    |
|         | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                        | h-om | 0,80                                   | 68,00                | 54,40    |
|         | 4100126202818               | Apa                                                                                                                                                          | m3   | 0,003                                  | 0,10                 | 0,00     |
|         | 2922140006703               | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                      | h-ut | 0,015                                  | 26,00                | 0,39     |
| 5       | RpCJ35A                     | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane                                                                              | m2   |                                        |                      | 18,99    |
|         | 7122050013400               | Zidar                                                                                                                                                        | h-om | 0,12                                   | 71,00                | 8,52     |
|         | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                        | h-om | 0,15                                   | 68,00                | 10,20    |
|         | 4100116202818               | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                | m3   | 0,05                                   | 0,10                 | 0,00     |
|         | 2922140006703               | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                      | h-ut | 0,01                                   | 26,00                | 0,26     |
| 6       | RCsB22B                     | Taierea placilor sau elementelor din beton armat, avind grosimea de peste 15 cm.                                                                             | m    |                                        |                      | 731,88   |
|         | 7123010010200               | Betonist                                                                                                                                                     | h-om | 2,00                                   | 71,00                | 142,00   |
|         | 7212030022700               | Sudor                                                                                                                                                        | h-om | 0,50                                   | 71,00                | 35,50    |
|         | 2881116002700               | Disc abraziv                                                                                                                                                 | buc  | 0,20                                   | 120,00               | 25,20    |
|         | 4011106202741               | Energie electrica                                                                                                                                            | kw   | 1,20                                   | 0,10                 | 0,13     |
|         | 2735725900970               | Electrozi sudura cu D = 3,25 mm                                                                                                                              | kg   | 0,20                                   | 55,00                | 11,55    |
|         | 2410520006751               | Automacara 4,5 - 9,9 TF;                                                                                                                                     | h-ut | 2,00                                   | 255,00               | 510,00   |
|         | 3110500002401               | Aparat de sudura 28-35 Kw                                                                                                                                    | h-ut | 0,50                                   | 15,00                | 7,50     |
| 7       | CL18A                       | Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton | kg   |                                        |                      | 40,68    |
|         | 7214240021810               | Lacatus CM                                                                                                                                                   | h-om | 0,19                                   | 71,00                | 13,49    |
|         | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                        | h-om | 0,01                                   | 68,00                | 0,68     |
|         | 7212030022700               | Sudor                                                                                                                                                        | h-om | 0,01                                   | 71,00                | 0,71     |
|         | 2734113803207               | Sirma neagra moale d = 2 mm                                                                                                                                  | kg   | 0,01                                   | 36,00                | 0,36     |
|         | 2775276309886               | Confectii metalice inglobate in beton                                                                                                                        | kg   | 1,00                                   | 25,00                | 25,00    |
|         | 2873155901200               | Electrozi pentru sudura                                                                                                                                      | kg   | 0,005                                  | 55,00                | 0,28     |
|         | 4011106202741               | Energie electrica                                                                                                                                            | kw   | 0,008                                  | 0,10                 | 0,00     |
|         | 1010126200341               | Carbuni de forja (huila)                                                                                                                                     | kg   | 0,015                                  | 11,00                | 0,16     |
| 8       | IzD10C                      | Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a                                                                                                                   | t    |                                        |                      | 1 820,77 |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                                                        | 4    | 5      | 6      | 7        |
|----|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|----------|
|    |                | confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv GF-21 sau analog si doua straturi de email PF-115 sau analog.                                                                                                                   |      |        |        |          |
|    | 7141020013400  | Vopsitor industrial                                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 7,28   | 71,00  | 516,62   |
|    | 2430116100000  | Email clorcauciuc                                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 12,00  | 85,00  | 1 020,00 |
|    | 2430226100814  | Grund miniu de plumb G 355-6                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 6,00   | 31,00  | 186,00   |
|    | 2430226109420  | Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,84   | 22,00  | 18,62    |
|    | 2320166200676  | White spirit                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 3,00   | 26,00  | 78,00    |
|    | 1711317306661  | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 1,50   | 1,00   | 1,54     |
| 9  | CC09C          | Montarea plasa rabit pentru sustinere tencuielii la tavane, pereti, protectia termoizolatiilor, mascarea conductelor, aplicata la pereti , pe retea din otel - beton D = 6-8 mm, cu ochiuri 30-35 mm inclusiv. Consum plasa zincata F1.8 25*25=1.05m2/m2 | m2   |        |        | 57,32    |
|    | 7123020011140  | Fierar beton                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,55   | 71,00  | 39,05    |
|    | 2873122005327  | Plasa sirma zincata ochi hexag. diam. 0,8 , latura 25                                                                                                                                                                                                    | kg   | 0,43   | 18,00  | 7,74     |
|    | 2710602100000  | Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm                                                                                                                                                                                                          | kg   | 2,15   | 4,00   | 8,60     |
|    | 2734113805865  | Sirma zincata moale d = 2 mm                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,035  | 36,00  | 1,26     |
|    | 2734113803881  | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,015  | 36,00  | 0,54     |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                              | h-ut | 0,005  | 26,00  | 0,13     |
| 10 | CF15A          | Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane                                                                                  | m2   |        |        | 162,46   |
|    | 7122050013400  | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 1,40   | 71,00  | 99,40    |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 0,30   | 68,00  | 20,40    |
|    | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                            | kg   | 10,50  | 3,00   | 31,50    |
|    | 1421102200513  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                                                                        | m3   | 0,03   | 350,00 | 10,50    |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                            | m3   | 0,007  | 0,10   | 0,00     |
|    | 2664102102010  | Mortar ciment 100-T(pt.informatie)                                                                                                                                                                                                                       | m3   | 0,024  | 0,00   | 0,00     |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                              | h-ut | 0,004  | 26,00  | 0,10     |
|    | 2952270003817  | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,008  | 70,00  | 0,56     |
| 11 | CF17B K=2      | Diverse lucrari - diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar M100/k=2 pentru grosimea stratului finala de 30mm.                                                                                             | m2   |        |        | 28,53    |
|    | 7122050013400  | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 0,10   | 71,00  | 14,20    |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 0,03   | 68,00  | 4,08     |
|    | 2664102100000  | Mortar                                                                                                                                                                                                                                                   | m3   | 0,006  | 850,00 | 10,20    |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                              | h-ut | 0,001  | 26,00  | 0,05     |
| 12 | CN54A          | Aplicarea manuala a grundului cu cuart cu patrundere adinca intr-un strat, la pereti si tavane interioare.                                                                                                                                               | m2   |        |        | 23,31    |
|    | 7141020013301  | Zugrav vopsitor cat. 3                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,14   | 71,00  | 9,94     |
|    | 2430226101010  | Grund cu cuart "Gleta"                                                                                                                                                                                                                                   | kg   | 0,415  | 31,00  | 12,86    |
|    | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                             | buc  | 0,05   | 10,00  | 0,50     |
| 13 | CI22B          | Placaj din placi de faianta la pereti, fixate de adeziv ( amestec uscat)                                                                                                                                                                                 | m2   |        |        | 433,66   |
|    | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 1,65   | 68,00  | 112,20   |
|    | 2661112800700  | Placi sau piscoturi de gresie                                                                                                                                                                                                                            | m2   | 1,02   | 250,00 | 257,55   |
|    | 2664102102013  | Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)                                                                                                                                                                                                          | kg   | 3,70   | 6,00   | 22,42    |
|    | 24302261000001 | Fuga                                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,47   | 80,00  | 37,98    |
|    | 2010237318700  | Distantieri de rost                                                                                                                                                                                                                                      | buc  | 20,00  | 0,15   | 3,03     |
|    | 4100126202818  | Apa                                                                                                                                                                                                                                                      | m3   | 0,002  | 0,10   | 0,00     |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                              | h-ut | 0,012  | 26,00  | 0,31     |
|    | 2952270003820  | Malaxor mobil, electric                                                                                                                                                                                                                                  | h-ut | 0,01   | 17,00  | 0,17     |
| 14 | CF61A          | Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane                                                                                                                                      | m2   |        |        | 164,51   |
|    | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 1,486  | 68,00  | 101,06   |
|    | 2430226101021  | Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,30   | 31,00  | 9,30     |
|    | 2653102100834  | Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm                                                                                                                                                                                        | kg   | 14,61  | 3,50   | 51,14    |
|    | 4100126202818  | Apa                                                                                                                                                                                                                                                      | m3   | 0,0112 | 0,10   | 0,00     |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                              | h-ut | 0,079  | 26,00  | 2,06     |
|    | 2952270007608  | Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)                                                                                                                                                                            | h-ut | 0,0296 | 32,00  | 0,95     |
| 15 | CK07B          | Baghete decorativ din polistiren montate la tavan.                                                                                                                                                                                                       | m    |        |        | 23,88    |
|    | 7422010060100  | Timplar                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,08   | 71,00  | 5,68     |

| 1  | 2                | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 4    | 5      | 6        | 7        |
|----|------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|----------|
|    | 201021216946000  | Baghete decorativ din polistiren                                                                                                                                                                                                                                                              | m    | 1,05   | 15,00    | 15,75    |
|    | 2873145887000    | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii                                                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 0,015  | 36,00    | 0,54     |
|    | 2681126001472    | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                                             | buc  | 0,15   | 11,00    | 1,65     |
|    | 2952160007200    | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                   | h-ut | 0,01   | 26,00    | 0,26     |
| 16 | CN53A            | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                                                                                                                                                   | m2   |        |          | 7,29     |
|    | 7141020013300    | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,03   | 71,00    | 2,14     |
|    | 2416586105303    | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 0,15   | 31,00    | 4,65     |
|    | 810741           | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                                                                  | buc  | 0,05   | 10,00    | 0,50     |
| 17 | CF57A            | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ciment grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor                                                                                                                                                                               | m2   |        |          | 46,69    |
|    | 7122050013401    | Zidar cat.4                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,45   | 71,00    | 31,95    |
|    | 9310060019920    | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,10   | 68,00    | 6,80     |
|    | 2653102100833    | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 1,0549 | 7,50     | 7,91     |
|    | 4100126202818    | Apa                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m3   | 0,001  | 0,10     | 0,00     |
|    | 2952160007200    | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                   | h-ut | 0,001  | 26,00    | 0,03     |
| 18 | CN53A            | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                                                                                                                                                   | m2   |        |          | 7,29     |
|    | 7141020013300    | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,03   | 71,00    | 2,14     |
|    | 2416586105303    | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 0,15   | 31,00    | 4,65     |
|    | 810741           | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                                                                  | buc  | 0,05   | 10,00    | 0,50     |
| 19 | CN06A            | Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila de tip „Mattlatex,, sau analog, cu rezistenta sporita la spalare, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                                                                                                                          | m2   |        |          | 70,81    |
|    | 7141020013300    | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,55   | 71,00    | 39,05    |
|    | 243097116103800  | Vopsea lavabila „Mattlatex,,sau analog, cu rezistenta sporita la spalare                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,40   | 65,00    | 26,00    |
|    | 2653102100830    | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,06   | 3,50     | 0,21     |
|    | 2681126001472    | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                                             | buc  | 0,50   | 11,00    | 5,50     |
|    | 1711317306661    | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 0,05   | 1,00     | 0,05     |
|    | 4100116202818    | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                 | m3   | 0,002  | 0,10     | 0,00     |
|    |                  | <b>1.1.2. Pardoseli</b>                                                                                                                                                                                                                                                                       |      |        |          |          |
| 20 | RpCK42C          | Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc                                                                                                                                                                                                 | m2   |        |          | 55,51    |
|    | 7132040012700    | Parchetar                                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,39   | 71,00    | 27,69    |
|    | 9310060019920    | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,39   | 68,00    | 26,52    |
|    | 4100126202818    | Apa                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m3   | 0,05   | 0,10     | 0,01     |
|    | 2922140006703    | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                                                                                       | h-ut | 0,05   | 26,00    | 1,30     |
| 21 | RpCK42B          | Desfacerea pardoselilor reci din mozaic, in cimp continuu sau placi mozaicate, inclusiv stratul de termoizolare.                                                                                                                                                                              | m2   |        |          | 64,98    |
|    | 7132040012700    | Parchetar                                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,46   | 71,00    | 32,66    |
|    | 9310060019920    | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,46   | 68,00    | 31,28    |
|    | 4100126202818    | Apa                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m3   | 0,05   | 0,10     | 0,01     |
|    | 2922140006703    | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                                                                                       | h-ut | 0,04   | 26,00    | 1,04     |
| 22 | CA02C            | Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice / Strat termoizolant din polistiren extrudat cu ciment, turnat Y=250kg/m3, executat cu inclinatie gr.med.50mm | m3   |        |          | 2 316,99 |
|    | 7123010010200    | Betonist                                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 3,85   | 71,00    | 273,35   |
|    | 9310060019920    | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,65   | 68,00    | 44,20    |
|    | 2663102100000    | Beton                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m3   | 1,025  | 1 860,00 | 1 924,88 |
|    | 4100116202818    | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                 | m3   | 0,10   | 0,10     | 0,01     |
|    | 2922140007000    | Macara                                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-ut | 0,25   | 255,00   | 63,74    |
|    | 2952270003000    | Vibrator de suprafata                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,40   | 27,00    | 10,80    |
| 23 | IzF04J2          | Strat de separare aferent lucrarilor de hidroizolatii, executata cu bariera antivapori, simplu, asezata cu suprapunerile nelipite.                                                                                                                                                            | m2   |        |          | 18,71    |
|    | 7134030012200    | Izolator hidrofug                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,02   | 71,00    | 1,42     |
|    | 2682132186902070 | Bariera antivapori                                                                                                                                                                                                                                                                            | m2   | 1,08   | 16,00    | 17,28    |
|    | 2922140006703    | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                                                                                       | h-ut | 0,0005 | 26,00    | 0,01     |
| 24 | CG01A            | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin /se exclude ciment, nisip.                                                                                                                                                           | m2   |        |          | 79,09    |
|    | 7132030012600    | Mozaicar                                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,60   | 71,00    | 42,60    |
|    | 9310060019920    | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,10   | 68,00    | 6,80     |

| 1  | 2                | 3                                                                                                                                                                                                                                                                       | 4    | 5      | 6      | 7      |
|----|------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|--------|
|    | 266410210216010  | Mortar ciment M150                                                                                                                                                                                                                                                      | m3   | 0,033  | 850,00 | 28,07  |
|    | 4100116202818    | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                           | m3   | 0,01   | 0,10   | 0,00   |
|    | 2952160007200    | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,03   | 26,00  | 0,78   |
|    | 2952270003817    | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                                                                                        | h-ut | 0,012  | 70,00  | 0,84   |
| 25 | IzF01D1          | Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de hidroizolatie la pardoseli si pereti in blocurile sanitare, cu grund tip Gruntafol sau analog,intr-un strat.                                                                                                       | m2   |        |        | 8,06   |
|    | 7134030012200    | Izolator hidrofug                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,05   | 71,00  | 3,55   |
|    | 241331707800000  | Grunt „Gruntafol,, sau analog                                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,30   | 15,00  | 4,50   |
|    | 2922140006703    | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,0003 | 26,00  | 0,01   |
| 26 | IzF20B           | Etansarea rosturilor de imbinare intre pereti si pardoseli cu Banda izolanta tip „Izolex,, sau analog, lipit xu mastic de tip „Izofol Flex,, sau analog/ se modifica snur vata minerala in Banda izolanta „Izolex,, bitumul in Mastic „Izofol Flex", de exclude lemnul. | m    |        |        | 43,65  |
|    | 7134030012200    | Izolator hidrofug                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,26   | 71,00  | 18,46  |
|    | 2682114588706337 | Banda izolanta „Izolex,, sau analog                                                                                                                                                                                                                                     | m    | 1,02   | 11,00  | 11,22  |
|    | 2320322609870048 | Mastic „Izofol Flex,, sau analog                                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,30   | 36,00  | 10,80  |
|    | 2320166200670    | White spirit rafinat tip A S 44                                                                                                                                                                                                                                         | l    | 0,12   | 26,00  | 3,12   |
|    | 2922140006703    | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,002  | 26,00  | 0,05   |
| 27 | IzF31A           | Hidroizolarea suprafetelor (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Izofol Flex" sau analog- 2 straturi: suprafata neteda / Consum hidroizolant Izofol Flex -1.6kg/m2                                                                                        | m2   |        |        | 80,98  |
|    | 9310060019920    | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,50   | 68,00  | 34,00  |
|    | 7122050013400    | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,38   | 71,00  | 26,98  |
|    | 2416537343829011 | Hidroizolant Izofol Flex                                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,80   | 25,00  | 20,00  |
|    | 4100116202818    | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                           | m3   | 0,025  | 0,10   | 0,00   |
| 28 | CG17D1           | Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 / Gresie portelanata antiderapanta 300*600                                                                                        | m2   |        |        | 518,44 |
|    | 7132030012600    | Mozaicar                                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 2,61   | 71,00  | 185,31 |
|    | 9310060019920    | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,29   | 68,00  | 19,72  |
|    | 2647861112800700 | Gresie portelonata antiderapanta 300*600                                                                                                                                                                                                                                | m2   | 1,03   | 250,00 | 257,50 |
|    | 26641021020101   | Adeziv pentru placarea placilor de gresie                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 4,05   | 6,00   | 24,30  |
|    | 24302261000001   | Fuga                                                                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 0,30   | 80,00  | 24,00  |
|    | 2010237318700    | Distantieri de rost                                                                                                                                                                                                                                                     | buc  | 20,00  | 0,15   | 3,00   |
|    | 2653102100000    | Fixator pentru consolidare si izolare strat suport                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,90   | 3,50   | 3,15   |
|    | 2952160007200    | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,045  | 26,00  | 1,17   |
|    | 2952240004021    | Mixer electric                                                                                                                                                                                                                                                          | h-ut | 0,012  | 24,00  | 0,29   |
|    |                  | <b>1.1.3. Tavane</b>                                                                                                                                                                                                                                                    |      |        |        |        |
| 29 | RpCJ35A          | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane                                                                                                                                                                                         | m2   |        |        | 18,99  |
|    | 7122050013400    | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,12   | 71,00  | 8,52   |
|    | 9310060019920    | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,15   | 68,00  | 10,20  |
|    | 4100116202818    | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                           | m3   | 0,05   | 0,10   | 0,01   |
|    | 2922140006703    | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,01   | 26,00  | 0,26   |
| 30 | CN54A            | Aplicarea manuala a grundului cu cuart cu patrundere adinca intr-un strat, la pereti si tavane interioare.                                                                                                                                                              | m2   |        |        | 23,31  |
|    | 7141020013301    | Zugrav vopsitor cat. 3                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,14   | 71,00  | 9,94   |
|    | 2430226101010    | Grund cu cuart "Gleta"                                                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 0,415  | 31,00  | 12,87  |
|    | 810741           | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                                            | buc  | 0,05   | 10,00  | 0,50   |
| 31 | CF59D            | Placarea suprafetelor cu un strat de PGC gr.=12.5 mm hidrofug cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie .                                                                                                            | m2   |        |        | 351,75 |
|    | 9310060019930    | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 1,91   | 68,00  | 129,88 |
|    | 2662102701000    | Placi ghips-carton                                                                                                                                                                                                                                                      | m2   | 1,05   | 55,00  | 58,04  |
|    | 2710703520284    | Profil de ghidaj                                                                                                                                                                                                                                                        | m    | 0,919  | 45,00  | 41,56  |
|    | 2710703520285    | Profil de suport                                                                                                                                                                                                                                                        | m    | 2,20   | 44,00  | 97,28  |
|    | 2523156720072    | Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"                                                                                                                                                                                                                         | m    | 2,35   | 3,00   | 7,09   |
|    | 2513206621602    | Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"                                                                                                                                                                                                                           | m    | 0,7575 | 3,00   | 2,28   |
|    | 2430226102822    | Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 0,271  | 9,00   | 2,45   |
|    | 2430226101017    | Grund "Tifengrund"                                                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,0875 | 31,00  | 2,73   |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                                                    | 4    | 5      | 6        | 7        |
|----|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|----------|
|    | 20511429507111 | Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice                                                                                                                                                                                      | buc  | 1,65   | 1,00     | 1,66     |
|    | 2874115833871  | Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm                                                                                                                                                                                                                   | buc  | 16,19  | 0,50     | 8,14     |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                          | h-ut | 0,0046 | 26,00    | 0,12     |
|    | 2952270007609  | Masina de gaurit electrica                                                                                                                                                                                                                           | h-ut | 0,0475 | 11,00    | 0,52     |
| 32 | CF57A          | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor                                                                                                                             | m2   |        |          | 46,69    |
|    | 7122050013401  | Zidar cat.4                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,45   | 71,00    | 31,95    |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,10   | 68,00    | 6,80     |
|    | 2653102100833  | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 1,0549 | 7,50     | 7,91     |
|    | 4100126202818  | Apa                                                                                                                                                                                                                                                  | m3   | 0,001  | 0,10     | 0,00     |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                          | h-ut | 0,001  | 26,00    | 0,03     |
| 33 | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                                                                                                          | m2   |        |          | 7,28     |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,03   | 71,00    | 2,13     |
|    | 2416586105303  | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,15   | 31,00    | 4,65     |
|    | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                         | buc  | 0,05   | 10,00    | 0,50     |
| 34 | CN06A          | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                                                                                                          | m2   |        |          | 70,81    |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,55   | 71,00    | 39,05    |
|    | 2430116103800  | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,40   | 65,00    | 26,00    |
|    | 2653102100830  | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,06   | 3,50     | 0,21     |
|    | 2681126001472  | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 0,50   | 11,00    | 5,50     |
|    | 1711317306661  | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,05   | 1,00     | 0,05     |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                        | m3   | 0,002  | 0,10     | 0,00     |
|    |                | <b>1.1.4. Diverse</b>                                                                                                                                                                                                                                |      |        |          |          |
| 35 | CF59F          | Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: captusire canale si magistrale.                                                                                                     | m2   |        |          | 708,31   |
|    | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 3,7674 | 68,00    | 256,19   |
|    | 2662102701000  | Placi ghips-carton                                                                                                                                                                                                                                   | m2   | 1,05   | 55,00    | 58,03    |
|    | 2710703520284  | Profil de ghidaj                                                                                                                                                                                                                                     | m    | 2,075  | 45,00    | 93,84    |
|    | 2710703520285  | Profil de suport                                                                                                                                                                                                                                     | m    | 4,20   | 44,00    | 185,71   |
|    | 2812106306002  | Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm                                                                                                                                                                                           | m    | 4,20   | 11,00    | 46,43    |
|    | 2523156720072  | Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"                                                                                                                                                                                                      | m    | 4,48   | 3,00     | 13,51    |
|    | 2513206621602  | Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"                                                                                                                                                                                                        | m    | 0,83   | 3,00     | 2,51     |
|    | 2430226102822  | Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"                                                                                                                                                                                                            | kg   | 1,80   | 9,00     | 16,28    |
|    | 2430226101017  | Grund "Tifengrund"                                                                                                                                                                                                                                   | kg   | 0,0875 | 31,00    | 2,74     |
|    | 20511429507111 | Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice                                                                                                                                                                                      | buc  | 4,53   | 1,00     | 4,55     |
|    | 2874115833871  | Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm                                                                                                                                                                                                                   | buc  | 53,45  | 0,50     | 26,86    |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                          | h-ut | 0,0062 | 26,00    | 0,16     |
|    | 2952270007609  | Masina de gaurit electrica                                                                                                                                                                                                                           | h-ut | 0,1377 | 11,00    | 1,51     |
|    |                | <b>1.1.5. Timplarii</b>                                                                                                                                                                                                                              |      |        |          |          |
| 36 | RpCO56A        | Demontari: timplarie din lemn (usi).                                                                                                                                                                                                                 | m2   |        |          | 29,19    |
|    | 7422010060100  | Timplar                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,21   | 71,00    | 14,91    |
|    | 9310060019922  | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,21   | 68,00    | 14,28    |
| 37 | CK25A          | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv | m2   |        |          | 2 409,11 |
|    | 7129200011200  | Finisor MP                                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,73   | 71,00    | 51,83    |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,08   | 68,00    | 5,44     |
|    | 2030112939150  | Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare                                                                                                                                                                      | m2   | 1,00   | 2 300,00 | 2 300,00 |
|    | 2874115829126  | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                             | buc  | 4,00   | 0,50     | 2,00     |
|    | 2416566101572  | Spuma de poliuretan                                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 0,50   | 66,00    | 33,00    |
|    | 2430226101600  | Chit siliconic                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,175  | 55,00    | 9,62     |
|    | 2681126001472  | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 0,60   | 11,00    | 6,60     |
|    | 4011106202741  | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                    | kw   | 1,00   | 0,10     | 0,10     |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                          | h-ut | 0,02   | 26,00    | 0,52     |
| 38 | CK23B          | Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv                                                                                    | m2   |        |          | 2 398,75 |
|    | 7129200011200  | Finisor MP                                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,66   | 71,00    | 46,86    |

| 1  | 2                     | 3                                                                                                                                                                                                                                                                               | 4    | 5     | 6        | 7        |
|----|-----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|----------|----------|
|    | 9310060019920         | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,07  | 68,00    | 4,78     |
|    | 2030112938150         | Ferestre din mase plastice                                                                                                                                                                                                                                                      | m2   | 1,00  | 2 300,00 | 2 300,00 |
|    | 2874115829126         | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                                                        | buc  | 4,00  | 0,50     | 2,00     |
|    | 2416566101572         | Spuma de poliuretan                                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,47  | 66,00    | 31,04    |
|    | 2430226101600         | Chit siliconic                                                                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 0,165 | 55,00    | 9,08     |
|    | 2681126001472         | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                               | buc  | 0,40  | 11,00    | 4,40     |
|    | 4011106202741         | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                                               | kw   | 0,80  | 0,10     | 0,08     |
|    | 2952160007200         | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,02  | 26,00    | 0,52     |
| 39 | CK26C                 | Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice b=350mm                                                                                                                                                                                                                 | m    |       |          | 259,62   |
|    | 7422010060100         | Timplar                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,08  | 71,00    | 5,68     |
|    | 9310060019920         | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,01  | 68,00    | 0,68     |
|    | 252111412569839<br>3  | Pervazuri ( baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi/ b=350mm                                                                                                                                                                                                          | m    | 1,00  | 250,00   | 250,00   |
|    | 2874115829126         | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                                                        | buc  | 6,00  | 0,50     | 3,00     |
|    | 2952160007200         | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,01  | 26,00    | 0,26     |
|    |                       | <b>1.1.6. Retele de apa si canalizare</b>                                                                                                                                                                                                                                       |      |       |          |          |
|    |                       | <b>1.1.6.1. Inventar sanitar</b>                                                                                                                                                                                                                                                |      |       |          |          |
| 40 | SC04A                 | Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. / Lavoar din ceramica cu sifon de tip butelie                                   | buc  |       |          | 1 143,59 |
|    | 7136020011620         | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 1,85  | 71,00    | 131,35   |
|    | 145502438000          | Lavoar din ceramica cu sifon de tip butelie                                                                                                                                                                                                                                     | buc  | 1,01  | 550,00   | 566,50   |
|    | 2875114202800         | Sifon pt.lavoar                                                                                                                                                                                                                                                                 | buc  | 1,00  | 56,00    | 57,12    |
|    | 2875114203270         | Ventil de scurgere                                                                                                                                                                                                                                                              | buc  | 1,00  | 66,00    | 67,32    |
|    | 2521216717050         | Teava din material plastic                                                                                                                                                                                                                                                      | m    | 0,60  | 125,00   | 76,50    |
|    | 2875114203520         | Console brat dublu pt.sustinere, din fonta                                                                                                                                                                                                                                      | buc  | 2,00  | 120,00   | 244,80   |
| 41 | SD04A                 | Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" / Baterie cromata                                                                                            | buc  |       |          | 526,00   |
|    | 291314582420137<br>0  | Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"/ Baterie cromata                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 1,00  | 350,00   | 350,00   |
|    | 2513307336204         | Racord flexibil cu dn=1/2"                                                                                                                                                                                                                                                      | buc  | 2,00  | 88,00    | 176,00   |
| 42 | SE59A                 | Distribuitoar automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.                                                                                                                                                                                                 | buc  |       |          | 104,04   |
|    | 292412735680048       | Distribuitoar de sapun lichid                                                                                                                                                                                                                                                   | buc  | 1,00  | 98,00    | 99,96    |
|    | 2051142950700         | Dibluri                                                                                                                                                                                                                                                                         | buc  | 2,00  | 1,00     | 4,08     |
| 43 | SE59A                 | Uscator de miini , montat pe perete din caramida sau b.c.a.                                                                                                                                                                                                                     | buc  |       |          | 693,60   |
|    | 294787356800          | Uscator de miini                                                                                                                                                                                                                                                                | buc  | 1,00  | 680,00   | 693,60   |
| 44 | SC07A1                | Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S / Vas de closet cu rezervor de evacuare laterala. | buc  |       |          | 1 229,64 |
|    | 262282141024427<br>60 | Vas pt. closet cu rezervor de evacuare laterala                                                                                                                                                                                                                                 | buc  | 1,01  | 600,00   | 624,00   |
|    | 2622102452900         | Rezervor de apa cu accesoriile sale                                                                                                                                                                                                                                             | buc  | 1,00  | 150,00   | 154,50   |
|    | 2913134201561         | Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"                                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 1,00  | 120,00   | 123,60   |
|    | 2913134201755         | Robinet coltar, dn=3/8"                                                                                                                                                                                                                                                         | buc  | 1,00  | 120,00   | 123,60   |
|    | 2513307336203         | Racord flexibil cu dn=3/8" mm                                                                                                                                                                                                                                                   | buc  | 1,00  | 88,00    | 90,64    |
|    | 2875116710000         | Rama cu capac pt. closet                                                                                                                                                                                                                                                        | buc  | 1,00  | 110,00   | 113,30   |
| 45 | SC13A                 | Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avind dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.                                                                                                                          | buc  |       |          | 298,30   |
|    | 2612132506710         | Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)                                                                                                                                                                                                                                     | buc  | 1,01  | 250,00   | 257,50   |
|    | 2875274201107         | Buton pt. oglinda                                                                                                                                                                                                                                                               | buc  | 4,00  | 10,00    | 40,80    |
| 46 | CH06A<br>aplicativ    | Bara de sprijin din inox pentru persoane cu dezabilitati.                                                                                                                                                                                                                       | m    |       |          | 3 573,14 |
|    | 7214240021810         | Lacatus CM                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,90  | 71,00    | 63,90    |
|    | 281210630571414       | Bara de sprigin din inox pentru pers. cu dezabilitati                                                                                                                                                                                                                           | m    | 1,00  | 3 500,00 | 3 500,00 |
|    | 4011106202741         | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                                               | kw   | 0,10  | 0,10     | 0,01     |
|    | 2873155900800         | Electrozi de sudura                                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,06  | 55,00    | 3,30     |
|    | 2651122100402         | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                                                   | kg   | 0,70  | 3,00     | 2,10     |
|    | 2430126103294         | Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80                                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,025 | 65,00    | 1,63     |

| 1  | 2                | 3                                                                                                                                                                                                                                                                           | 4    | 5      | 6      | 7      |
|----|------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|--------|
|    | 1010126200341    | Carbuni de forja (huila)                                                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 0,20   | 11,00  | 2,20   |
|    |                  | <b>1.1.6.2. Canalizare</b>                                                                                                                                                                                                                                                  |      |        |        |        |
| 47 | SB08E            | Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm                                                                                                                      | m    |        |        | 228,70 |
|    | 7136020011620    | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,32   | 71,00  | 22,72  |
|    | 2521216720160    | Teava din material plastic pentru canalizare                                                                                                                                                                                                                                | m    | 1,03   | 110,00 | 203,94 |
|    | 2451437345967    | Solutie unguenta                                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,015  | 22,00  | 1,47   |
|    | 2112307325046    | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,015  | 11,00  | 0,57   |
| 48 | SB10E            | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Ramificatie PP D110/110*45                                                                                                     | buc  |        |        | 85,00  |
|    | 2523156214721015 | Ramificatie PP D110/110*45                                                                                                                                                                                                                                                  | buc  | 1,00   | 85,00  | 85,00  |
| 49 | SB09E            | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm/ Cot PP D110*45                                                                                                                                       | buc  |        |        | 65,00  |
|    | 2523156721037    | Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare                                                                                                                                                              | buc  | 1,00   | 65,00  | 65,00  |
| 50 | SB09E            | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm/ Reductie PP D110/50                                                                                                                                  | buc  |        |        | 65,00  |
|    | 25231567211483   | Reductie PP D110/50                                                                                                                                                                                                                                                         | buc  | 1,00   | 65,00  | 65,00  |
| 51 | SB08C            | Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm/ Teava pentru canalizare PP D50                                                                                       | m    |        |        | 0,00   |
| 52 | SB09C            | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm/ Cot PP D50*45                                                                                                                                         | buc  |        |        | 56,00  |
|    | 252311121037     | Cot PP D50*45                                                                                                                                                                                                                                                               | buc  | 1,00   | 56,00  | 56,00  |
| 53 | SB09C            | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm /Dop PP D50                                                                                                                                            | buc  |        |        | 15,00  |
|    | 2523156721477037 | Dop PP D50                                                                                                                                                                                                                                                                  | buc  | 1,00   | 15,00  | 15,00  |
| 54 | SB28A            | Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.                                                                                                                                                                                                    | buc  |        |        | 151,50 |
|    | 252312672115     | Sifon de pardoseala din polipropilena                                                                                                                                                                                                                                       | buc  | 1,00   | 150,00 | 151,50 |
| 55 | SA37I            | Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 4" / Colier metalic cu garnitura din cauciuc si diblu D110                                                                          | buc  |        |        | 27,64  |
|    | 1242875274204040 | Colier metalic cu garnitura din cauciuc si diblu D110                                                                                                                                                                                                                       | buc  | 1,00   | 25,00  | 25,00  |
|    | 2121117308308    | Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,006  | 16,00  | 0,18   |
|    | 2651122100440    | Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,31   | 3,00   | 1,71   |
|    | 1421102200525    | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm                                                                                                                                                                                                                           | m3   | 0,0012 | 350,00 | 0,76   |
|    | 4100116202820    | Apa potabila                                                                                                                                                                                                                                                                | m3   | 0,001  | 0,10   | 0,00   |
| 56 | SA37F            | Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 2" / Colier metalic cu garnitura din cauciuc si diblu D50                                                                           | buc  |        |        | 21,00  |
|    | 2875274204048790 | Colier metalic cu garnitura din cauciuc si diblu D50mm                                                                                                                                                                                                                      | buc  | 1,00   | 21,00  | 21,00  |
| 57 | SF04A            | Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv | 10 m |        |        | 0,00   |
|    |                  | <b>1.1.6.3. Apeduct</b>                                                                                                                                                                                                                                                     |      |        |        |        |
| 58 | SD19A            | Robinet de retinere cu venti drept cu mufe                                                                                                                                                                                                                                  | buc  |        |        | 138,13 |

| 1  | 2                 | 3                                                                                                                                                                                                           | 4    | 5      | 6      | 7      |
|----|-------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|--------|
|    |                   | filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" /Robinet cu bila si fluturi de actionare D20mm                                                                                                                        |      |        |        |        |
|    | 7136020011620     | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,23   | 71,00  | 16,33  |
|    | 291314524503150   | Robinet cu bila si fluturi de actionare D20mm                                                                                                                                                               | buc  | 1,00   | 120,00 | 121,80 |
| 59 | SD19A             | Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" /Robinet cu bila si fluturi de actionare D15mm                                                                             | buc  |        |        | 121,80 |
|    | 29131452664503150 | Robinet cu bila si fluturi de actionare D15mm                                                                                                                                                               | buc  | 1,00   | 120,00 | 121,80 |
| 60 | SA15B             | Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccual-culturale, avind diametrul de 20-25 mm / Teava PPR PN16 D20 | m    |        |        | 87,24  |
|    | 252121645717050   | Teava PPR PN16 D20                                                                                                                                                                                          | m    | 1,02   | 25,00  | 25,50  |
|    | 2523156719430     | Cot din material plastic                                                                                                                                                                                    | buc  | 0,70   | 27,00  | 18,90  |
|    | 2523156719450     | Teu din material plastic                                                                                                                                                                                    | buc  | 0,45   | 12,00  | 5,40   |
|    | 2523156719460     | Reducie din material plastic                                                                                                                                                                                | buc  | 0,10   | 11,00  | 1,10   |
|    | 2523156719530     | Racord drept M x Fe                                                                                                                                                                                         | buc  | 1,00   | 35,00  | 35,00  |
|    | 2112307325046     | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,02   | 11,00  | 0,22   |
|    | 3220137315778     | Decapant                                                                                                                                                                                                    | kg   | 0,006  | 11,00  | 0,07   |
|    | 2462107332752     | Pasta etansare pentru filete metalice                                                                                                                                                                       | kg   | 0,002  | 1,00   | 0,00   |
|    | 2940600002994     | Aparat de sudura                                                                                                                                                                                            | h-ut | 0,0419 | 25,00  | 1,05   |
| 61 | Pret de piata     | Clema PPR D20                                                                                                                                                                                               | buc  |        |        | 6,00   |
|    | 0012322544523112  | Clema PPR d20                                                                                                                                                                                               | buc  | 1,00   | 6,00   | 6,00   |
| 62 | SF01C             | Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm                  | m    |        |        | 0,00   |
| 63 | SF05C             | Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm                                                                                            | m    |        |        | 0,00   |
|    |                   | <b>1.1.7. Ventilare</b>                                                                                                                                                                                     |      |        |        |        |
| 64 | CL20A             | Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie/ Grila plastic 300*200                                                                 | buc  |        |        | 73,56  |
|    | 7122050013400     | Zidar                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,47   | 71,00  | 33,37  |
|    | 9310060019920     | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,03   | 68,00  | 2,04   |
|    | 2874207327005     | Lant cu zale innodate D=2 mm                                                                                                                                                                                | kg   | 0,15   | 11,00  | 1,65   |
|    | 2811244436306200  | Grila plastic 300*200                                                                                                                                                                                       | buc  | 1,00   | 35,00  | 35,00  |
|    | 2651122100402     | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                               | kg   | 0,50   | 3,00   | 1,50   |
|    |                   | <b>1.1.8. Evacuare deseuri de constructie</b>                                                                                                                                                               |      |        |        |        |
| 65 | TrB01A2-5         | Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m                                                                                     | t    |        |        | 89,76  |
|    | 9310060019900     | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                        | h-om | 1,32   | 68,00  | 89,76  |
| 66 | Tr11AA02C3        | Incercarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3                                                                                          | t    |        |        | 30,60  |
|    | 9310060019900     | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                        | h-om | 0,45   | 68,00  | 30,60  |
| 67 | Ts151A5           | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km                                                                                                                                     | t    |        |        | 13,39  |
|    | 3410540000007     | Autobasculanta-10t                                                                                                                                                                                          | h-ut | 0,0383 | 350,00 | 13,39  |
|    |                   | <b>1.2. Bloc sanitar parter</b>                                                                                                                                                                             |      |        |        |        |
|    |                   | <b>1.2.1. Pereti</b>                                                                                                                                                                                        |      |        |        |        |
| 68 | RpCQ11C           | Demontarea peretilor cu caramizi de sticla                                                                                                                                                                  | m2   |        |        | 90,96  |
|    | 9310060019922     | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                          | h-om | 1,33   | 68,00  | 90,46  |
|    | 4100126202818     | Apa                                                                                                                                                                                                         | m3   | 0,005  | 0,10   | 0,00   |
|    | 2922140006702     | Macara de fereastr                                                                                                                                                                                          | h-ut | 0,02   | 25,00  | 0,50   |
| 69 | RpCG29A           | Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime                                                                                                                                       | m2   |        |        | 91,26  |
|    | 9310060019920     | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                       | h-om | 1,32   | 68,00  | 89,76  |
|    | 4100126202818     | Apa                                                                                                                                                                                                         | m3   | 0,01   | 0,10   | 0,00   |



| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                                                        | 4     | 5        | 6        | 7         |
|----|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|----------|-----------|
|    | 2922140006702  | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                      | h-ut  | 0,06     | 25,00    | 1,50      |
| 70 | RpCM33A        | Demontarea placajelor din faianța, gresie, ceramica                                                                                                                                                                                                      | m2    |          |          | 111,59    |
|    | 7132010010900  | Faiantar                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om  | 0,80     | 71,00    | 56,80     |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                    | h-om  | 0,80     | 68,00    | 54,40     |
|    | 4100126202818  | Apa                                                                                                                                                                                                                                                      | m3    | 0,003    | 0,10     | 0,00      |
|    | 2922140006703  | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                                                  | h-ut  | 0,015    | 26,00    | 0,39      |
| 71 | RpCJ35A        | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane                                                                                                                                                                          | m2    |          |          | 18,98     |
|    | 7122050013400  | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om  | 0,12     | 71,00    | 8,52      |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                    | h-om  | 0,15     | 68,00    | 10,20     |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare și betoane                                                                                                                                                                                                                            | m3    | 0,05     | 0,10     | 0,00      |
|    | 2922140006703  | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                                                  | h-ut  | 0,01     | 26,00    | 0,26      |
| 72 | CD66C          | Zidarie din caramida, format 250 x 120 x 65 mm, la pereti despartitori armati, cu grosimea 1/2 caramida, cu prepararea manuala a mortarului M-50, inaltimea etajului pina la 4 m                                                                         | 100m2 |          |          | 53 376,77 |
|    | 7122050013400  | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om  | 147,68   | 71,00    | 10 485,05 |
|    | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om  | 28,93    | 68,00    | 1 966,88  |
|    | 2640112302501  | Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm                                                                                                                                                                                | buc   | 5 040,00 | 7,00     | 35 280,00 |
|    | 2010102918804  | Cherestea, rasin., calitatea IV                                                                                                                                                                                                                          | m3    | 0,016    | 4 500,00 | 48,39     |
|    | 26511221004022 | Ciment M-400                                                                                                                                                                                                                                             | kg    | 510,60   | 3,00     | 1 531,83  |
|    | 2652102100737  | Var hidratat                                                                                                                                                                                                                                             | kg    | 126,96   | 5,00     | 634,84    |
|    | 2873122000751  | Piese forjate                                                                                                                                                                                                                                            | kg    | 2,30     | 25,00    | 57,53     |
|    | 2710602000079  | Armatura diametru pina la 8 mm                                                                                                                                                                                                                           | kg    | 90,00    | 15,00    | 1 350,00  |
|    | 1421202200513  | Nisip sortat nespalat 0-3 mm                                                                                                                                                                                                                             | m3    | 2,78     | 350,00   | 974,73    |
|    | 4100126202818  | Apa                                                                                                                                                                                                                                                      | m3    | 1,013    | 0,10     | 0,11      |
|    | 2922140007000  | Macara                                                                                                                                                                                                                                                   | h-ut  | 4,11     | 255,00   | 1 047,42  |
| 73 | CC09C          | Montarea plasa rabit pentru sustinere tencuielii la tavane, pereti, protectia termoizolatiilor, mascarea conductelor, aplicata la pereti , pe retea din otel - beton D = 6-8 mm, cu ochiuri 30-35 mm inclusiv. Consum plasa zincata F1.8 25*25=1.05m2/m2 | m2    |          |          | 57,32     |
|    | 7123020011140  | Fierar beton                                                                                                                                                                                                                                             | h-om  | 0,55     | 71,00    | 39,05     |
|    | 2873122005327  | Plasa sirma zincata ochi hexag. diam. 0,8 , latura 25                                                                                                                                                                                                    | kg    | 0,43     | 18,00    | 7,74      |
|    | 2710602100000  | Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm                                                                                                                                                                                                          | kg    | 2,15     | 4,00     | 8,60      |
|    | 2734113805865  | Sirma zincata moale d = 2 mm                                                                                                                                                                                                                             | kg    | 0,035    | 36,00    | 1,26      |
|    | 2734113803881  | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm                                                                                                                                                                                                                     | kg    | 0,015    | 36,00    | 0,54      |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                              | h-ut  | 0,005    | 26,00    | 0,13      |
| 74 | CF15A          | Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane                                                                                 | m2    |          |          | 162,47    |
|    | 7122050013400  | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om  | 1,40     | 71,00    | 99,40     |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                    | h-om  | 0,30     | 68,00    | 20,40     |
|    | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                            | kg    | 10,50    | 3,00     | 31,50     |
|    | 1421102200513  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                                                                        | m3    | 0,03     | 350,00   | 10,50     |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                            | m3    | 0,007    | 0,10     | 0,00      |
|    | 2664102102010  | Mortar ciment 100-T(pt.informatie)                                                                                                                                                                                                                       | m3    | 0,024    | 0,00     | 0,00      |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                              | h-ut  | 0,004    | 26,00    | 0,10      |
|    | 2952270003817  | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                                                                         | h-ut  | 0,008    | 70,00    | 0,56      |
| 75 | CF17B K=2      | Diverse lucrari - diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar M100/ K=2, pentru grosimea stratului finala de 30mm                                                                                            | m2    |          |          | 28,53     |
|    | 7122050013400  | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om  | 0,10     | 71,00    | 14,20     |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                    | h-om  | 0,03     | 68,00    | 4,08      |
|    | 2664102100000  | Mortar                                                                                                                                                                                                                                                   | m3    | 0,006    | 850,00   | 10,20     |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                              | h-ut  | 0,001    | 26,00    | 0,05      |
| 76 | CN54A          | Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare                                                                                                                                                             | m2    |          |          | 23,31     |
|    | 7141020013301  | Zugrav vopsitor cat. 3                                                                                                                                                                                                                                   | h-om  | 0,14     | 71,00    | 9,94      |
|    | 2430226101010  | Grund cu cuart "Gleta"                                                                                                                                                                                                                                   | kg    | 0,415    | 31,00    | 12,87     |
|    | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                             | buc   | 0,05     | 10,00    | 0,50      |
| 77 | CI22B          | Placaj din placi de faianța la pereti, fixate de adeziv ( amestec uscat)                                                                                                                                                                                 | m2    |          |          | 433,66    |
|    | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om  | 1,65     | 68,00    | 112,20    |
|    | 2661112800700  | Placi sau piscoturi de gresie                                                                                                                                                                                                                            | m2    | 1,02     | 250,00   | 257,55    |
|    | 2664102102013  | Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)                                                                                                                                                                                                          | kg    | 3,70     | 6,00     | 22,42     |

| 1  | 2               | 3                                                                                                                                                                                                                                       | 4    | 5      | 6     | 7        |
|----|-----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-------|----------|
|    | 24302261000001  | Fuga                                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 0,47   | 80,00 | 37,98    |
|    | 2010237318700   | Distantieri de rost                                                                                                                                                                                                                     | buc  | 20,00  | 0,15  | 3,03     |
|    | 4100126202818   | Apa                                                                                                                                                                                                                                     | m3   | 0,002  | 0,10  | 0,00     |
|    | 2952160007200   | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,012  | 26,00 | 0,31     |
|    | 2952270003820   | Malaxor mobil, electric                                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,01   | 17,00 | 0,17     |
| 78 | CF61A           | Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane                                                                                                                     | m2   |        |       | 164,51   |
|    | 9310060019930   | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 1,486  | 68,00 | 101,06   |
|    | 2430226101021   | Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)                                                                                                                                                                            | kg   | 0,30   | 31,00 | 9,30     |
|    | 2653102100834   | Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm                                                                                                                                                                       | kg   | 14,61  | 3,50  | 51,14    |
|    | 4100126202818   | Apa                                                                                                                                                                                                                                     | m3   | 0,0112 | 0,10  | 0,00     |
|    | 2952160007200   | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,079  | 26,00 | 2,06     |
|    | 2952270007608   | Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)                                                                                                                                                           | h-ut | 0,0296 | 32,00 | 0,95     |
| 79 | CK07B           | Baghete decorativ din polistiren montate la tavan.                                                                                                                                                                                      | m    |        |       | 23,88    |
|    | 7422010060100   | Timplar                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,08   | 71,00 | 5,68     |
|    | 201021216946000 | Baghete decorativ din polistiren                                                                                                                                                                                                        | m    | 1,05   | 15,00 | 15,75    |
|    | 2873145887000   | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii                                                                                                                                                                                              | kg   | 0,015  | 36,00 | 0,54     |
|    | 2681126001472   | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                       | buc  | 0,15   | 11,00 | 1,65     |
|    | 2952160007200   | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,01   | 26,00 | 0,26     |
| 80 | CN53A           | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                                                                                             | m2   |        |       | 7,29     |
|    | 7141020013300   | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,03   | 71,00 | 2,14     |
|    | 2416586105303   | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,15   | 31,00 | 4,65     |
|    | 810741          | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                            | buc  | 0,05   | 10,00 | 0,50     |
| 81 | CF57A           | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ciment grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor                                                                                                                         | m2   |        |       | 46,69    |
|    | 7122050013401   | Zidar cat.4                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,45   | 71,00 | 31,95    |
|    | 9310060019920   | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,10   | 68,00 | 6,80     |
|    | 2653102100833   | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                                                                                                                         | kg   | 1,0549 | 7,50  | 7,91     |
|    | 4100126202818   | Apa                                                                                                                                                                                                                                     | m3   | 0,001  | 0,10  | 0,00     |
|    | 2952160007200   | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,001  | 26,00 | 0,03     |
| 82 | CN53A           | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                                                                                             | m2   |        |       | 7,29     |
|    | 7141020013300   | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,03   | 71,00 | 2,14     |
|    | 2416586105303   | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,15   | 31,00 | 4,65     |
|    | 810741          | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                            | buc  | 0,05   | 10,00 | 0,50     |
| 83 | CN06A           | Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila de tip „Matlatex,, sau analog, cu rezistenta sporita la spalare, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                                                                     | m2   |        |       | 70,81    |
|    | 7141020013300   | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,55   | 71,00 | 39,05    |
|    | 243097116103800 | Vopsea lavabila „Matlatex,,sau analog, cu rezistenta sporita la spalare                                                                                                                                                                 | kg   | 0,40   | 65,00 | 26,00    |
|    | 2653102100830   | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,06   | 3,50  | 0,21     |
|    | 2681126001472   | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                       | buc  | 0,50   | 11,00 | 5,50     |
|    | 1711317306661   | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,05   | 1,00  | 0,05     |
|    | 4100116202818   | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                           | m3   | 0,002  | 0,10  | 0,00     |
|    |                 | <b>1.2.2. Pardoseli</b>                                                                                                                                                                                                                 |      |        |       |          |
| 84 | RpCK42C         | Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc                                                                                                                                           | m2   |        |       | 55,52    |
|    | 7132040012700   | Parchetar                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,39   | 71,00 | 27,69    |
|    | 9310060019920   | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,39   | 68,00 | 26,52    |
|    | 4100126202818   | Apa                                                                                                                                                                                                                                     | m3   | 0,05   | 0,10  | 0,00     |
|    | 2922140006703   | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,05   | 26,00 | 1,30     |
| 85 | RpCK42B         | Desfacerea pardoselilor reci din mozaic, in cimp continuu sau placi mozaicate, inclusiv stratul de termoizolare.                                                                                                                        | m2   |        |       | 64,99    |
|    | 7132040012700   | Parchetar                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,46   | 71,00 | 32,66    |
|    | 9310060019920   | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,46   | 68,00 | 31,28    |
|    | 4100126202818   | Apa                                                                                                                                                                                                                                     | m3   | 0,05   | 0,10  | 0,00     |
|    | 2922140006703   | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,04   | 26,00 | 1,04     |
| 86 | CA02C           | Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice / Strat termoizolant din polistiren extrudat cu ciment, | m3   |        |       | 2 318,54 |

| 1  | 2                | 3                                                                                                                                                                                                                                                                       | 4    | 5      | 6        | 7        |
|----|------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|----------|
|    |                  | turnat Y=250kg/m3, executat cu inclinatie gr.med.50mm                                                                                                                                                                                                                   |      |        |          |          |
|    | 7123010010200    | Betonist                                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 3,85   | 71,00    | 273,35   |
|    | 9310060019920    | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,65   | 68,00    | 44,20    |
|    | 2663102100000    | Beton                                                                                                                                                                                                                                                                   | m3   | 1,025  | 1 860,00 | 1 926,43 |
|    | 4100116202818    | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                           | m3   | 0,10   | 0,10     | 0,01     |
|    | 2922140007000    | Macara                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-ut | 0,25   | 255,00   | 63,75    |
|    | 2952270003000    | Vibrator de suprafata                                                                                                                                                                                                                                                   | h-ut | 0,40   | 27,00    | 10,80    |
| 87 | IzF04J2          | Strat de separare aferent lucrarilor de hidroizolatii, executata cu bariera antivapori, simplu, asezata cu suprapunerile nelipite.                                                                                                                                      | m2   |        |          | 18,71    |
|    | 7134030012200    | Izolator hidrofug                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,02   | 71,00    | 1,42     |
|    | 2682132186902070 | Bariera antivapori                                                                                                                                                                                                                                                      | m2   | 1,08   | 16,00    | 17,28    |
|    | 2922140006703    | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,0005 | 26,00    | 0,01     |
| 88 | CG01A            | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin /se exclude ciment, nisip.                                                                                                                                     | m2   |        |          | 79,07    |
|    | 7132030012600    | Mozaicar                                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,60   | 71,00    | 42,60    |
|    | 9310060019920    | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,10   | 68,00    | 6,80     |
|    | 266410210216010  | Mortar ciment M150                                                                                                                                                                                                                                                      | m3   | 0,033  | 850,00   | 28,05    |
|    | 4100116202818    | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                           | m3   | 0,01   | 0,10     | 0,00     |
|    | 2952160007200    | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,03   | 26,00    | 0,78     |
|    | 2952270003817    | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                                                                                        | h-ut | 0,012  | 70,00    | 0,84     |
| 89 | IzF01D1          | Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de hidroizolatie la pardoseli si pereti in blocurile sanitare, cu grund tip Gruntafol sau analog,intr-un strat.                                                                                                       | m2   |        |          | 8,06     |
|    | 7134030012200    | Izolator hidrofug                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,05   | 71,00    | 3,55     |
|    | 241331707800000  | Grunt „Gruntafol„ sau analog                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,30   | 15,00    | 4,50     |
|    | 2922140006703    | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,0003 | 26,00    | 0,01     |
| 90 | IzF20B           | Etansarea rosturilor de imbinare intre pereti si pardoseli cu Banda izolanta tip „Izolex„, sau analog, lipit xu mastic de tip „Izofol Flex„, sau analog/ se modifica snur vata minerala in Banda izolanta „Izolex„, bitumul in Mastic „Izofol Flex“, de exclude lemnul. | m    |        |          | 43,65    |
|    | 7134030012200    | Izolator hidrofug                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,26   | 71,00    | 18,46    |
|    | 2682114588706337 | Banda izolanta „Izolex„, sau analog                                                                                                                                                                                                                                     | m    | 1,02   | 11,00    | 11,22    |
|    | 2320322609870048 | Mastic „Izofol Flex„, sau analog                                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,30   | 36,00    | 10,80    |
|    | 2320166200670    | White spirit rafinat tip A S 44                                                                                                                                                                                                                                         | l    | 0,12   | 26,00    | 3,12     |
|    | 2922140006703    | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,002  | 26,00    | 0,05     |
| 91 | IzF31A           | Hidroizolarea suprafetelor (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Izofol Flex" sau analog- 2 straturi: suprafata neteda / Consum hidroizolant Izofol Flex -1.6kg/m2                                                                                        | m2   |        |          | 80,98    |
|    | 9310060019920    | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,50   | 68,00    | 34,00    |
|    | 7122050013400    | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,38   | 71,00    | 26,98    |
|    | 2416537343829011 | Hidroizolant Izofol Flex                                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,80   | 25,00    | 20,00    |
|    | 4100116202818    | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                           | m3   | 0,025  | 0,10     | 0,00     |
| 92 | CG17D1           | Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 / Gresie portelanata antiderapanta 300*600                                                                                        | m2   |        |          | 518,44   |
|    | 7132030012600    | Mozaicar                                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 2,61   | 71,00    | 185,31   |
|    | 9310060019920    | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,29   | 68,00    | 19,72    |
|    | 2647861112800700 | Gresie portelanata antiderapanta 300*600                                                                                                                                                                                                                                | m2   | 1,03   | 250,00   | 257,50   |
|    | 26641021020101   | Adeziv pentru placarea placilor de gresie                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 4,05   | 6,00     | 24,30    |
|    | 24302261000001   | Fuga                                                                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 0,30   | 80,00    | 24,00    |
|    | 2010237318700    | Distantieri de rost                                                                                                                                                                                                                                                     | buc  | 20,00  | 0,15     | 3,00     |
|    | 2653102100000    | Fixator pentru consolidare si izolare strat suport                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,90   | 3,50     | 3,15     |
|    | 2952160007200    | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,045  | 26,00    | 1,17     |
|    | 2952240004021    | Mixer electric                                                                                                                                                                                                                                                          | h-ut | 0,012  | 24,00    | 0,29     |
|    |                  | <b>1.2.3. Tavane</b>                                                                                                                                                                                                                                                    |      |        |          |          |
| 93 | RpCJ35A          | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane                                                                                                                                                                                         | m2   |        |          | 18,99    |
|    | 7122050013400    | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,12   | 71,00    | 8,52     |
|    | 9310060019920    | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,15   | 68,00    | 10,20    |

| 1   | 2              | 3                                                                                                                                                             | 4    | 5      | 6     | 7        |
|-----|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-------|----------|
|     | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                 | m3   | 0,05   | 0,10  | 0,00     |
|     | 2922140006703  | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                       | h-ut | 0,01   | 26,00 | 0,26     |
| 94  | CN54A          | Aplicarea manuala a grundului cu cuart cu patrundere adinca într-un strat, la pereti si tavane interioare.                                                    | m2   |        |       | 23,30    |
|     | 7141020013301  | Zugrav vopsitor cat. 3                                                                                                                                        | h-om | 0,14   | 71,00 | 9,94     |
|     | 2430226101010  | Grund cu cuart "Gleta"                                                                                                                                        | kg   | 0,415  | 31,00 | 12,86    |
|     | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                  | buc  | 0,05   | 10,00 | 0,50     |
| 95  | CF59D          | Placarea suprafetelor cu un strat de PGC gr.=12.5 mm hidrofulg cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie . | m2   |        |       | 351,74   |
|     | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                                                                      | h-om | 1,91   | 68,00 | 129,88   |
|     | 2662102701000  | Placi ghips-carton                                                                                                                                            | m2   | 1,05   | 55,00 | 58,04    |
|     | 2710703520284  | Profil de ghidaj                                                                                                                                              | m    | 0,919  | 45,00 | 41,56    |
|     | 2710703520285  | Profil de suport                                                                                                                                              | m    | 2,20   | 44,00 | 97,28    |
|     | 2523156720072  | Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"                                                                                                               | m    | 2,35   | 3,00  | 7,09     |
|     | 2513206621602  | Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"                                                                                                                 | m    | 0,7575 | 3,00  | 2,28     |
|     | 2430226102822  | Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"                                                                                                                     | kg   | 0,271  | 9,00  | 2,45     |
|     | 2430226101017  | Grund "Tifengrund"                                                                                                                                            | kg   | 0,0875 | 31,00 | 2,73     |
|     | 20511429507111 | Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice                                                                                               | buc  | 1,65   | 1,00  | 1,66     |
|     | 2874115833871  | Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm                                                                                                                            | buc  | 16,19  | 0,50  | 8,14     |
|     | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                   | h-ut | 0,0046 | 26,00 | 0,12     |
|     | 2952270007609  | Masina de gaurit electrica                                                                                                                                    | h-ut | 0,0475 | 11,00 | 0,52     |
| 96  | CF57A          | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor                                      | m2   |        |       | 46,69    |
|     | 7122050013401  | Zidar cat.4                                                                                                                                                   | h-om | 0,45   | 71,00 | 31,95    |
|     | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                         | h-om | 0,10   | 68,00 | 6,80     |
|     | 2653102100833  | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                                               | kg   | 1,0549 | 7,50  | 7,91     |
|     | 4100126202818  | Apa                                                                                                                                                           | m3   | 0,001  | 0,10  | 0,00     |
|     | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                   | h-ut | 0,001  | 26,00 | 0,03     |
| 97  | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                   | m2   |        |       | 7,28     |
|     | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                               | h-om | 0,03   | 71,00 | 2,13     |
|     | 2416586105303  | Amorsa-grund                                                                                                                                                  | kg   | 0,15   | 31,00 | 4,65     |
|     | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                  | buc  | 0,05   | 10,00 | 0,50     |
| 98  | CN06A          | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                   | m2   |        |       | 70,81    |
|     | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                               | h-om | 0,55   | 71,00 | 39,05    |
|     | 2430116103800  | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                         | kg   | 0,40   | 65,00 | 26,00    |
|     | 2653102100830  | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                | kg   | 0,06   | 3,50  | 0,21     |
|     | 2681126001472  | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                             | buc  | 0,50   | 11,00 | 5,50     |
|     | 1711317306661  | Bumbac de sters                                                                                                                                               | kg   | 0,05   | 1,00  | 0,05     |
|     | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                 | m3   | 0,002  | 0,10  | 0,00     |
|     |                | <b>1.2.4. Diverse</b>                                                                                                                                         |      |        |       |          |
| 99  | CF59F          | Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: captusire canale si magistrale.              | m2   |        |       | 708,31   |
|     | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                                                                      | h-om | 3,7674 | 68,00 | 256,19   |
|     | 2662102701000  | Placi ghips-carton                                                                                                                                            | m2   | 1,05   | 55,00 | 58,03    |
|     | 2710703520284  | Profil de ghidaj                                                                                                                                              | m    | 2,075  | 45,00 | 93,84    |
|     | 2710703520285  | Profil de suport                                                                                                                                              | m    | 4,20   | 44,00 | 185,71   |
|     | 2812106306002  | Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm                                                                                                    | m    | 4,20   | 11,00 | 46,43    |
|     | 2523156720072  | Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"                                                                                                               | m    | 4,48   | 3,00  | 13,51    |
|     | 2513206621602  | Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"                                                                                                                 | m    | 0,83   | 3,00  | 2,51     |
|     | 2430226102822  | Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"                                                                                                                     | kg   | 1,80   | 9,00  | 16,28    |
|     | 2430226101017  | Grund "Tifengrund"                                                                                                                                            | kg   | 0,0875 | 31,00 | 2,74     |
|     | 20511429507111 | Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice                                                                                               | buc  | 4,53   | 1,00  | 4,55     |
|     | 2874115833871  | Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm                                                                                                                            | buc  | 53,45  | 0,50  | 26,86    |
|     | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                   | h-ut | 0,0062 | 26,00 | 0,16     |
|     | 2952270007609  | Masina de gaurit electrica                                                                                                                                    | h-ut | 0,1377 | 11,00 | 1,51     |
|     |                | <b>1.2.5. Timplarii</b>                                                                                                                                       |      |        |       |          |
| 100 | RpCO56A        | Demontari: timplarie din lemn (usi).                                                                                                                          | m2   |        |       | 29,19    |
|     | 7422010060100  | Timplar                                                                                                                                                       | h-om | 0,21   | 71,00 | 14,91    |
|     | 9310060019922  | Muncitor deservire                                                                                                                                            | h-om | 0,21   | 68,00 | 14,28    |
| 101 | CK25A          | Usi confectionate din profiluri din mase                                                                                                                      | m2   |        |       | 2 409,10 |

| 1   | 2                | 3                                                                                                                                                                                                                                             | 4    | 5     | 6        | 7        |
|-----|------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|----------|----------|
|     |                  | plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv                                   |      |       |          |          |
|     | 7129200011200    | Finisor MP                                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 0,73  | 71,00    | 51,82    |
|     | 9310060019920    | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,08  | 68,00    | 5,46     |
|     | 2030112939150    | Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare                                                                                                                                                               | m2   | 1,00  | 2 300,00 | 2 300,00 |
|     | 2874115829126    | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                      | buc  | 4,00  | 0,50     | 2,00     |
|     | 2416566101572    | Spuma de poliuretan                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,50  | 66,00    | 33,00    |
|     | 2430226101600    | Chit siliconic                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,175 | 55,00    | 9,61     |
|     | 2681126001472    | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                             | buc  | 0,60  | 11,00    | 6,60     |
|     | 4011106202741    | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                             | kw   | 1,00  | 0,10     | 0,10     |
|     | 2952160007200    | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                   | h-ut | 0,02  | 26,00    | 0,51     |
| 102 | CK22C            | Glasvanduri din aluminiu, inclusiv furnitura la constructii cu inaltimea pina la 35 m din panouri fixe si foi de usa, h=1800mm , ridicate de la podea 50mm                                                                                    | m2   |       |          | 1 919,61 |
|     | 7214210026800    | Montator constructii metalice                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 1,25  | 71,00    | 88,74    |
|     | 9310060019920    | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,08  | 68,00    | 5,44     |
|     | 2030199912951000 | Glasvanduri din aluminiu, inclusiv furnitura , h=1800mm, ridicate de la podea 50mm                                                                                                                                                            | m2   | 1,00  | 1 800,00 | 1 800,00 |
|     | 2874115829126    | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                      | buc  | 3,00  | 0,50     | 1,50     |
|     | 2416566101572    | Spuma de poliuretan                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,21  | 66,00    | 13,86    |
|     | 2430226101600    | Chit siliconic                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,073 | 55,00    | 4,01     |
|     | 2681126001472    | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                             | buc  | 0,50  | 11,00    | 5,50     |
|     | 4011106202741    | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                             | kw   | 0,40  | 0,10     | 0,04     |
|     | 2952160007200    | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                   | h-ut | 0,02  | 26,00    | 0,52     |
| 103 | CK23B            | Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv                                                                            | m2   |       |          | 2 398,75 |
|     | 7129200011200    | Finisor MP                                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 0,66  | 71,00    | 46,86    |
|     | 9310060019920    | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,07  | 68,00    | 4,78     |
|     | 2030112938150    | Ferestre din mase plastice                                                                                                                                                                                                                    | m2   | 1,00  | 2 300,00 | 2 300,00 |
|     | 2874115829126    | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                      | buc  | 4,00  | 0,50     | 2,00     |
|     | 2416566101572    | Spuma de poliuretan                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,47  | 66,00    | 31,04    |
|     | 2430226101600    | Chit siliconic                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,165 | 55,00    | 9,08     |
|     | 2681126001472    | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                             | buc  | 0,40  | 11,00    | 4,40     |
|     | 4011106202741    | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                             | kw   | 0,80  | 0,10     | 0,08     |
|     | 2952160007200    | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                   | h-ut | 0,02  | 26,00    | 0,52     |
| 104 | CK26C            | Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice b=350mm                                                                                                                                                                               | m    |       |          | 259,62   |
|     | 7422010060100    | Timplar                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,08  | 71,00    | 5,68     |
|     | 9310060019920    | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,01  | 68,00    | 0,68     |
|     | 2521114125698393 | Pervazuri ( baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi/ b=350mm                                                                                                                                                                        | m    | 1,00  | 250,00   | 250,00   |
|     | 2874115829126    | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                      | buc  | 6,00  | 0,50     | 3,00     |
|     | 2952160007200    | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                   | h-ut | 0,01  | 26,00    | 0,26     |
|     |                  | <b>1.2.6. Retele de apa si canalizare</b>                                                                                                                                                                                                     |      |       |          |          |
|     |                  | <b>1.2.6.1. Inventar sanitar</b>                                                                                                                                                                                                              |      |       |          |          |
| 105 | SC04A            | Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. / Lavoar din ceramica cu sifon de tip butelie | buc  |       |          | 1 143,73 |
|     | 7136020011620    | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 1,85  | 71,00    | 131,35   |
|     | 145502438000     | Lavoar din ceramica cu sifon de tip butelie                                                                                                                                                                                                   | buc  | 1,01  | 550,00   | 566,64   |
|     | 2875114202800    | Sifon pt.lavoar                                                                                                                                                                                                                               | buc  | 1,00  | 56,00    | 57,12    |
|     | 2875114203270    | Ventil de scurgere                                                                                                                                                                                                                            | buc  | 1,00  | 66,00    | 67,32    |
|     | 2521216717050    | Teava din material plastic                                                                                                                                                                                                                    | m    | 0,60  | 125,00   | 76,50    |
|     | 2875114203520    | Console brat dublu pt.sustinere, din fonta                                                                                                                                                                                                    | buc  | 2,00  | 120,00   | 244,80   |
| 106 | SD04A            | Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" / Baterie cromata                                                          | buc  |       |          | 526,00   |
|     | 2913145824201370 | Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"/ Baterie cromata                                                                                                                                                                                  | buc  | 1,00  | 350,00   | 350,00   |
|     | 2513307336204    | Racord flexibil cu dn=1/2"                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 2,00  | 88,00    | 176,00   |
| 107 | SE59A            | Distribuitor automat de sapun lichid, montat                                                                                                                                                                                                  | buc  |       |          | 104,04   |

| 1   | 2                 | 3                                                                                                                                                                                                                                                                               | 4    | 5     | 6      | 7        |
|-----|-------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|--------|----------|
|     |                   | pe perete din caramida sau b.c.a.                                                                                                                                                                                                                                               |      |       |        |          |
|     | 292412735680048   | Distribuitor de sapun lichid                                                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 1,00  | 98,00  | 99,96    |
|     | 2051142950700     | Dibluri                                                                                                                                                                                                                                                                         | buc  | 2,00  | 1,00   | 4,08     |
| 108 | SE59A             | Uscator de miini , montat pe perete din caramida sau b.c.a.                                                                                                                                                                                                                     | buc  |       |        | 693,60   |
|     | 294787356800      | Uscator de miini                                                                                                                                                                                                                                                                | buc  | 1,00  | 680,00 | 693,60   |
| 109 | SC07A1            | Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S / Vas de closet cu rezervor de evacuare laterala. | buc  |       |        | 1 229,79 |
|     | 26228214102442760 | Vas pt. closet cu rezervor de evacuare laterala                                                                                                                                                                                                                                 | buc  | 1,01  | 600,00 | 624,15   |
|     | 2622102452900     | Rezervor de apa cu accesoriile sale                                                                                                                                                                                                                                             | buc  | 1,00  | 150,00 | 154,50   |
|     | 2913134201561     | Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"                                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 1,00  | 120,00 | 123,60   |
|     | 2913134201755     | Robinet coltar, dn=3/8"                                                                                                                                                                                                                                                         | buc  | 1,00  | 120,00 | 123,60   |
|     | 2513307336203     | Racord flexibil cu dn=3/8" mm                                                                                                                                                                                                                                                   | buc  | 1,00  | 88,00  | 90,64    |
|     | 2875116710000     | Rama cu capac pt. closet                                                                                                                                                                                                                                                        | buc  | 1,00  | 110,00 | 113,30   |
| 110 | SC13A             | Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.                                                                                                                           | buc  |       |        | 298,36   |
|     | 2612132506710     | Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)                                                                                                                                                                                                                                     | buc  | 1,01  | 250,00 | 257,56   |
|     | 2875274201107     | Buton pt. oglinda                                                                                                                                                                                                                                                               | buc  | 4,00  | 10,00  | 40,80    |
|     |                   | <b>1.2.6.2. Canalizare</b>                                                                                                                                                                                                                                                      |      |       |        |          |
| 111 | SB08E             | Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm                                                                                                                          | m    |       |        | 0,00     |
| 112 | SB08C             | Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm/ Teava pentru canalizare PP D50                                                                                           | m    |       |        | 277,88   |
|     | 7136020011620     | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,25  | 71,00  | 17,75    |
|     | 2521216720160     | Teava din material plastic pentru canalizare                                                                                                                                                                                                                                    | m    | 1,03  | 110,00 | 254,93   |
|     | 2451437345967     | Solutie unguenta                                                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,004 | 22,00  | 3,81     |
|     | 2112307325046     | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 0,012 | 11,00  | 1,39     |
| 113 | SB10E             | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Ramificatie PP D110/110*45                                                                                                         | buc  |       |        | 85,00    |
|     | 2523156214721015  | Ramificatie PP D110/110*45                                                                                                                                                                                                                                                      | buc  | 1,00  | 85,00  | 85,00    |
| 114 | SB09E             | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm/ Cot PP D110*45                                                                                                                                           | buc  |       |        | 65,00    |
|     | 2523156721037     | Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare                                                                                                                                                                 | buc  | 1,00  | 65,00  | 65,00    |
| 115 | SB09E             | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm/ Reductie PP D110/50                                                                                                                                      | buc  |       |        | 65,00    |
|     | 25231567211483    | Reductie PP D110/50                                                                                                                                                                                                                                                             | buc  | 1,00  | 65,00  | 65,00    |
| 116 | SB10C             | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm / Ramificatie PP D50/50*45                                                                                                            | buc  |       |        | 25,00    |
|     | 252315326721015   | Ramificatie PP D50/50*45                                                                                                                                                                                                                                                        | buc  | 1,00  | 25,00  | 25,00    |
| 117 | SB09C             | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm/ Cot PP D50*45                                                                                                                                             | buc  |       |        | 56,00    |
|     | 2523111121037     | Cot PP D50*45                                                                                                                                                                                                                                                                   | buc  | 1,00  | 56,00  | 56,00    |
| 118 | SB09C             | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm /Dop PP D50                                                                                                                                                | buc  |       |        | 15,00    |
|     | 2523156721477037  | Dop PP D50                                                                                                                                                                                                                                                                      | buc  | 1,00  | 15,00  | 15,00    |
| 119 | SB28A             | Sifon de pardoseala din polipropilena, avind                                                                                                                                                                                                                                    | buc  |       |        | 151,50   |

| 1   | 2                 | 3                                                                                                                                                                                                                                                                           | 4    | 5      | 6      | 7      |
|-----|-------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|--------|
|     |                   | diametrul iesirii de 50 mm.                                                                                                                                                                                                                                                 |      |        |        |        |
|     | 252312672115      | Sifon de pardoseala din polipropilena                                                                                                                                                                                                                                       | buc  | 1,00   | 150,00 | 151,50 |
| 120 | SA37I             | Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 4" / Colier metalic cu garnitura din cauciuc si diblu D110                                                                          | buc  |        |        | 27,64  |
|     | 1242875274204040  | Colier metalic cu garnitura din cauciuc si diblu D110                                                                                                                                                                                                                       | buc  | 1,00   | 25,00  | 25,00  |
|     | 2121117308308     | Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,006  | 16,00  | 0,18   |
|     | 2651122100440     | Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,31   | 3,00   | 1,71   |
|     | 1421102200525     | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm                                                                                                                                                                                                                           | m3   | 0,0012 | 350,00 | 0,76   |
|     | 4100116202820     | Apa potabila                                                                                                                                                                                                                                                                | m3   | 0,001  | 0,10   | 0,00   |
| 121 | SA37F             | Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 2" / Colier metalic cu garnitura din cauciuc si diblu D50                                                                           | buc  |        |        | 21,00  |
|     | 2875274204048790  | Colier metalic cu garnitura din cauciuc si diblu D50mm                                                                                                                                                                                                                      | buc  | 1,00   | 21,00  | 21,00  |
| 122 | SF04A             | Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv | 10 m |        |        | 0,00   |
|     |                   | <b>1.2.6.3. Apeduct</b>                                                                                                                                                                                                                                                     |      |        |        |        |
| 123 | SD19A             | Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" /Robinet cu bila si fluture de actionare D20mm                                                                                                                                             | buc  |        |        | 121,80 |
|     | 291314524503150   | Robinet cu bila si fluture de actionare D20mm                                                                                                                                                                                                                               | buc  | 1,00   | 120,00 | 121,80 |
| 124 | SD19A             | Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" /Robinet cu bila si fluture de actionare D15mm                                                                                                                                             | buc  |        |        | 121,80 |
|     | 29131452664503150 | Robinet cu bila si fluture de actionare D15mm                                                                                                                                                                                                                               | buc  | 1,00   | 120,00 | 121,80 |
| 125 | SA15B             | Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccjal-culturale, avind diametrul de 20-25 mm / Teava PPR PN16 D25                                                                 | m    |        |        | 26,52  |
|     | 2521216457187050  | Teava PPR PN16 D25                                                                                                                                                                                                                                                          | m    | 1,02   | 26,00  | 26,52  |
| 126 | SA15B             | Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccjal-culturale, avind diametrul de 20-25 mm / Teava PPR PN16 D20                                                                 | m    |        |        | 192,65 |
|     | 7136020011620     | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,63   | 71,00  | 44,73  |
|     | 252121645717050   | Teava PPR PN16 D20                                                                                                                                                                                                                                                          | m    | 1,02   | 25,00  | 25,50  |
|     | 2523156719430     | Cot din material plastic                                                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 0,70   | 27,00  | 37,80  |
|     | 2523156719450     | Teu din material plastic                                                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 0,45   | 12,00  | 10,80  |
|     | 2523156719460     | Reductie din material plastic                                                                                                                                                                                                                                               | buc  | 0,10   | 11,00  | 2,20   |
|     | 2523156719530     | Racord drept M x Fe                                                                                                                                                                                                                                                         | buc  | 1,00   | 35,00  | 70,00  |
|     | 2112307325046     | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,02   | 11,00  | 0,44   |
|     | 3220137315778     | Decapant                                                                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 0,006  | 11,00  | 0,13   |
|     | 2462107332752     | Pasta etansare pentru filete metalice                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,002  | 1,00   | 0,00   |
|     | 2940600002994     | Aparat de sudura                                                                                                                                                                                                                                                            | h-ut | 0,0419 | 25,00  | 1,05   |
| 127 | Pret de piata     | Clema PPR D25                                                                                                                                                                                                                                                               | buc  |        |        | 5,00   |
|     | 0011544523112     | Clema PPR d25                                                                                                                                                                                                                                                               | buc  | 1,00   | 5,00   | 5,00   |
| 128 | Pret de piata     | Clema PPR D20                                                                                                                                                                                                                                                               | buc  |        |        | 6,00   |
|     | 0012322544523112  | Clema PPR d20                                                                                                                                                                                                                                                               | buc  | 1,00   | 6,00   | 6,00   |
| 129 | SF01C             | Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm                                                                                  | m    |        |        | 0,00   |
| 130 | SF05C             | Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm                                                                                                                                                            | m    |        |        | 0,00   |

| 1   | 2                    | 3                                                                                                                                                                                                                         | 4    | 5      | 6      | 7      |
|-----|----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|--------|
|     |                      | <b>1.2.7. Ventilare</b>                                                                                                                                                                                                   |      |        |        |        |
| 131 | CL20A                | Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie/ Grila plastic 300*200                                                                               | buc  |        |        | 73,56  |
|     | 7122050013400        | Zidar                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,47   | 71,00  | 33,37  |
|     | 9310060019920        | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,03   | 68,00  | 2,04   |
|     | 2874207327005        | Lant cu zale innodate D=2 mm                                                                                                                                                                                              | kg   | 0,15   | 11,00  | 1,65   |
|     | 2811244436306200     | Grila plastic 300*200                                                                                                                                                                                                     | buc  | 1,00   | 35,00  | 35,00  |
|     | 2651122100402        | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                             | kg   | 0,50   | 3,00   | 1,50   |
|     |                      | <b>1.2.8. Evacuare deseuri de constructie</b>                                                                                                                                                                             |      |        |        |        |
| 132 | TrB01A2-5            | Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m                                                                                                   | t    |        |        | 89,76  |
|     | 9310060019900        | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                      | h-om | 1,32   | 68,00  | 89,76  |
| 133 | TrI1AA02C3           | Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3                                                                                                        | t    |        |        | 30,60  |
|     | 9310060019900        | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,45   | 68,00  | 30,60  |
| 134 | TsI51A5              | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km                                                                                                                                                   | t    |        |        | 13,39  |
|     | 3410540000007        | Autobasculanta-10t                                                                                                                                                                                                        | h-ut | 0,0383 | 350,00 | 13,39  |
|     |                      | <b>1.3. Schimbarea coloanei de canalizare</b>                                                                                                                                                                             |      |        |        |        |
| 135 | RpCM33A              | Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica                                                                                                                                                                       | m2   |        |        | 111,59 |
|     | 7132010010900        | Faiantar                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,80   | 71,00  | 56,80  |
|     | 9310060019920        | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,80   | 68,00  | 54,40  |
|     | 4100126202818        | Apa                                                                                                                                                                                                                       | m3   | 0,003  | 0,10   | 0,00   |
|     | 2922140006703        | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                   | h-ut | 0,015  | 26,00  | 0,39   |
| 136 | CF59Faplicativ K=0.5 | Demontarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: captuisire canale si magistrale . Nota: K=0.5 se aplica la manopera si utilaj., materialele se exclud. | m2   |        |        | 579,39 |
|     | 9310060019930        | Muncitor                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 3,7674 | 68,00  | 128,09 |
|     | 2662102701000        | Placi ghips-carton                                                                                                                                                                                                        | m2   | 1,05   | 55,00  | 58,03  |
|     | 2710703520284        | Profil de ghidaj                                                                                                                                                                                                          | m    | 2,075  | 45,00  | 93,84  |
|     | 2710703520285        | Profil de suport                                                                                                                                                                                                          | m    | 4,20   | 44,00  | 185,71 |
|     | 2812106306002        | Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm                                                                                                                                                                | m    | 4,20   | 11,00  | 46,43  |
|     | 2523156720072        | Banda de etansare sub profiluri "Dihungsband"                                                                                                                                                                             | m    | 4,48   | 3,00   | 13,51  |
|     | 2513206621602        | Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"                                                                                                                                                                             | m    | 0,83   | 3,00   | 2,51   |
|     | 2430226102822        | Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"                                                                                                                                                                                 | kg   | 1,80   | 9,00   | 16,28  |
|     | 2430226101017        | Grund "Tifengrund"                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,0875 | 31,00  | 2,74   |
|     | 20511429507111       | Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice                                                                                                                                                           | buc  | 4,53   | 1,00   | 4,55   |
|     | 2874115833871        | Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm                                                                                                                                                                                        | buc  | 53,45  | 0,50   | 26,86  |
|     | 2952160007200        | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                               | h-ut | 0,0062 | 26,00  | 0,09   |
|     | 2952270007609        | Masina de gaurit electrica                                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,1377 | 11,00  | 0,76   |
| 137 | RpSB01C              | Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm                                                                                                                | m    |        |        | 56,09  |
|     | 7136020011620        | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,79   | 71,00  | 56,09  |
| 138 | RpSB01A              | Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm                                                                                                                 | m    |        |        | 45,44  |
|     | 7136020011620        | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,64   | 71,00  | 45,44  |
| 139 | SB08E                | Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm                                                                    | m    |        |        | 131,37 |
|     | 7136020011620        | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,32   | 71,00  | 22,72  |
|     | 252116216720160      | Teava din material plastic pentru canalizare D100mm                                                                                                                                                                       | m    | 1,03   | 105,00 | 108,15 |
|     | 2451437345967        | Solutie unguenta                                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,015  | 22,00  | 0,33   |
|     | 2112307325046        | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,015  | 11,00  | 0,17   |
| 140 | SB09E                | Piesa de legatura din material plastic pentru                                                                                                                                                                             | buc  |        |        | 170,81 |



| 1   | 2                 | 3                                                                                                                                                                                      | 4    | 5      | 6      | 7      |
|-----|-------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|--------|
|     |                   | canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Cruce PP pentru canalizare D110*110*110mm, 90* grade                                                         |      |        |        |        |
|     | 7136020011620     | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                  | h-om | 0,28   | 71,00  | 19,88  |
|     | 252163156721037   | Cruce PP pentru canalizare D110*110*110mm, 90*                                                                                                                                         | buc  | 1,00   | 150,00 | 150,00 |
|     | 2451437345967     | Solutie unguenta                                                                                                                                                                       | kg   | 0,035  | 22,00  | 0,77   |
|     | 2112307325046     | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                                      | kg   | 0,015  | 11,00  | 0,16   |
| 141 | SB10E             | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Ramificatie PP D110/110*45                | buc  |        |        | 109,59 |
|     | 7136020011620     | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                  | h-om | 0,32   | 71,00  | 22,72  |
|     | 2523156214721015  | Ramificatie PP D110/110*45                                                                                                                                                             | buc  | 1,00   | 85,00  | 85,00  |
|     | 2451437345967     | Solutie unguenta                                                                                                                                                                       | kg   | 0,07   | 22,00  | 1,54   |
|     | 2112307325046     | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                                      | kg   | 0,03   | 11,00  | 0,33   |
| 142 | SB09E             | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Cot PP D110*45*                                                | buc  |        |        | 85,81  |
|     | 7136020011620     | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                  | h-om | 0,28   | 71,00  | 19,88  |
|     | 252993156721037   | Cot PP D110*45                                                                                                                                                                         | buc  | 1,00   | 65,00  | 65,00  |
|     | 2451437345967     | Solutie unguenta                                                                                                                                                                       | kg   | 0,035  | 22,00  | 0,77   |
|     | 2112307325046     | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                                      | kg   | 0,015  | 11,00  | 0,17   |
| 143 | SB09E             | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm/ Reductie PP D110/50                                             | buc  |        |        | 85,81  |
|     | 7136020011620     | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                  | h-om | 0,28   | 71,00  | 19,88  |
|     | 25231567211483    | Reductie PP D110/50                                                                                                                                                                    | buc  | 1,00   | 65,00  | 65,00  |
|     | 2451437345967     | Solutie unguenta                                                                                                                                                                       | kg   | 0,035  | 22,00  | 0,77   |
|     | 2112307325046     | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                                      | kg   | 0,015  | 11,00  | 0,17   |
| 144 | SB09E             | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Piesa de curatire PP D110.                                     | buc  |        |        | 105,81 |
|     | 7136020011620     | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                  | h-om | 0,28   | 71,00  | 19,88  |
|     | 252315989837      | Piesa de curatire PP D110                                                                                                                                                              | buc  | 1,00   | 85,00  | 85,00  |
|     | 2451437345967     | Solutie unguenta                                                                                                                                                                       | kg   | 0,035  | 22,00  | 0,77   |
|     | 2112307325046     | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                                      | kg   | 0,015  | 11,00  | 0,16   |
| 145 | SB08C             | Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm / Teava pentru canalizare PP D50 | m    |        |        | 84,92  |
|     | 7136020011620     | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                  | h-om | 0,25   | 71,00  | 17,75  |
|     | 1472521216720160  | Teava PP pentru canalizare D50                                                                                                                                                         | m    | 1,03   | 65,00  | 66,95  |
|     | 2451437345967     | Solutie unguenta                                                                                                                                                                       | kg   | 0,004  | 22,00  | 0,09   |
|     | 2112307325046     | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                                      | kg   | 0,012  | 11,00  | 0,13   |
| 146 | SB09C             | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm / Cot PP D50*45                                                   | buc  |        |        | 80,97  |
|     | 7136020011620     | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                  | h-om | 0,22   | 71,00  | 15,62  |
|     | 11112523156721037 | Cot PP D50*45                                                                                                                                                                          | buc  | 1,00   | 65,00  | 65,00  |
|     | 2451437345967     | Solutie unguenta                                                                                                                                                                       | kg   | 0,01   | 22,00  | 0,22   |
|     | 2112307325046     | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                                      | kg   | 0,012  | 11,00  | 0,13   |
| 147 | CF59F             | Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: captusire canale si magistrale .                                      | m2   |        |        | 708,32 |
|     | 9310060019930     | Muncitor                                                                                                                                                                               | h-om | 3,7674 | 68,00  | 256,18 |
|     | 2662102701000     | Placi ghips-carton                                                                                                                                                                     | m2   | 1,05   | 55,00  | 58,04  |
|     | 2710703520284     | Profil de ghidaj                                                                                                                                                                       | m    | 2,075  | 45,00  | 93,84  |
|     | 2710703520285     | Profil de suport                                                                                                                                                                       | m    | 4,20   | 44,00  | 185,72 |
|     | 2812106306002     | Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm                                                                                                                             | m    | 4,20   | 11,00  | 46,43  |
|     | 2523156720072     | Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"                                                                                                                                        | m    | 4,48   | 3,00   | 13,51  |
|     | 2513206621602     | Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"                                                                                                                                          | m    | 0,83   | 3,00   | 2,50   |
|     | 2430226102822     | Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"                                                                                                                                              | kg   | 1,80   | 9,00   | 16,28  |
|     | 2430226101017     | Grund "Tifengrund"                                                                                                                                                                     | kg   | 0,0875 | 31,00  | 2,73   |
|     | 20511429507111    | Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice                                                                                                                        | buc  | 4,53   | 1,00   | 4,55   |

| 1   | 2                 | 3                                                                                                                                                                                                         | 4    | 5      | 6      | 7      |
|-----|-------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|--------|
|     | 2874115833871     | Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm                                                                                                                                                                        | buc  | 53,45  | 0,50   | 26,86  |
|     | 2952160007200     | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                               | h-ut | 0,0062 | 26,00  | 0,16   |
|     | 2952270007609     | Masina de gaurit electrica                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,1377 | 11,00  | 1,51   |
| 148 | CN54A             | Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare                                                                                                              | m2   |        |        | 23,31  |
|     | 7141020013301     | Zugrav vopsitor cat. 3                                                                                                                                                                                    | h-om | 0,14   | 71,00  | 9,94   |
|     | 2430226101010     | Grund cu cuart "Gleta"                                                                                                                                                                                    | kg   | 0,415  | 31,00  | 12,87  |
|     | 810741            | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                              | buc  | 0,05   | 10,00  | 0,50   |
| 149 | CI22B             | Placaj din placi de faianta la pereti, fixate de adeziv ( amestec uscat)                                                                                                                                  | m2   |        |        | 433,67 |
|     | 9310060019930     | Muncitor                                                                                                                                                                                                  | h-om | 1,65   | 68,00  | 112,20 |
|     | 2661112800700     | Placi sau piscoturi de gresie                                                                                                                                                                             | m2   | 1,02   | 250,00 | 257,55 |
|     | 2664102102013     | Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)                                                                                                                                                           | kg   | 3,70   | 6,00   | 22,42  |
|     | 24302261000001    | Fuga                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,47   | 80,00  | 37,98  |
|     | 2010237318700     | Distantieri de rost                                                                                                                                                                                       | buc  | 20,00  | 0,15   | 3,03   |
|     | 4100126202818     | Apa                                                                                                                                                                                                       | m3   | 0,002  | 0,10   | 0,00   |
|     | 2952160007200     | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                               | h-ut | 0,012  | 26,00  | 0,31   |
|     | 2952270003820     | Malaxor mobil, electric                                                                                                                                                                                   | h-ut | 0,01   | 17,00  | 0,17   |
| 150 | SC13A             | Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avind dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. Nota: se monteaza in blocurile sanitare existente. | buc  |        |        | 351,59 |
|     | 7136020011620     | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,75   | 71,00  | 53,25  |
|     | 2612132506710     | Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)                                                                                                                                                               | buc  | 1,01   | 250,00 | 257,54 |
|     | 2875274201107     | Buton pt. oglinda                                                                                                                                                                                         | buc  | 4,00   | 10,00  | 40,80  |
|     |                   | <b>2. Lucrari de montare</b>                                                                                                                                                                              |      |        |        |        |
|     |                   | <b>2.1. Retele electrice bloc sanitar persoane cu dizabilitati</b>                                                                                                                                        |      |        |        |        |
| 151 | RpEF23A           | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclisiv tije si globurile                                                                                                                                    | buc  |        |        | 15,62  |
|     | 7137010011520     | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                | h-om | 0,22   | 71,00  | 15,62  |
| 152 | RpEE24A           | Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire)                                                                      | buc  |        |        | 4,26   |
|     | 7137010011520     | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                | h-om | 0,06   | 71,00  | 4,26   |
| 153 | 08-03-573-4       | Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350                                                                                                               | buc  |        |        | 233,72 |
|     | 1                 | Muncitor                                                                                                                                                                                                  | h-om | 2,37   | 71,00  | 168,27 |
|     | 1011924           | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                                                                                                             | kg   | 0,10   | 55,00  | 5,50   |
|     | 1011977           | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                                                                                              | kg   | 0,10   | 36,00  | 3,60   |
|     | 1019852           | Vopsea                                                                                                                                                                                                    | kg   | 0,02   | 65,00  | 1,30   |
|     | 021102            | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                                                             | h-ut | 0,07   | 25,00  | 1,75   |
|     | 040502            | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                                                                                                     | h-ut | 0,71   | 26,00  | 18,46  |
|     | 050102            | Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min                                                                                                                            | h-ut | 0,22   | 22,00  | 4,84   |
|     | 100602            | Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare                                                                                                                                     | h-ut | 0,22   | 25,00  | 5,50   |
|     | 400002            | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,07   | 350,00 | 24,50  |
| 154 | Pret furnizor     | Boxa din plastic pentru automate 3 pozitii                                                                                                                                                                | buc  |        |        | 150,00 |
|     | 1112222555888     | Boxa din plastic pentru automate 3 pozitii                                                                                                                                                                | buc  | 1,00   | 150,00 | 150,00 |
| 155 | Pret furnizor     | Intrerupator de sarcina Ih=40A, tip BH32/3P/40A sau analog.                                                                                                                                               | buc  |        |        | 155,00 |
|     | 111222257855888   | Intrerupator de sarcina Ih=40A, tip BH32/3P/40A sau analog                                                                                                                                                | buc  | 1,00   | 155,00 | 155,00 |
| 156 | Pret furnizor     | Intrerupator automat de curent diferentiat, Ih=16A, 30Ma, tip AVDT32/C16/30mA sau analog.                                                                                                                 | buc  |        |        | 250,00 |
|     | 11122225558878    | Intrerupator automat de curent diferentiat, IH=16A, 30mA, tip AVDT32/C16/30mA sau analog.                                                                                                                 | buc  | 1,00   | 250,00 | 250,00 |
| 157 | Pret furnizor     | Intrerupator automat monopolar, cr.B, Ih=10A tip BA 47-29/1P/B10A sau analog.                                                                                                                             | buc  |        |        | 120,00 |
|     | 111222257835588 8 | Intrerupator automat monopolar, car.B, Ih=10A, tip BA47-29/1P/B10A sau analog                                                                                                                             | buc  | 1,00   | 120,00 | 120,00 |
| 158 | Pret furnizor     | Intrerupator automat monopolar, car.C, Ih=16A, tip BA47-29/1P/C16A sau analog.                                                                                                                            | buc  |        |        | 120,00 |

| 1   | 2                | 3                                                                                                                                                          | 4       | 5       | 6        | 7         |
|-----|------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|----------|-----------|
|     | 11112355888      | Intrerupator automat monoploar , car.C, Ih=16A, tip BA47-29/1P/C16A sau analog.                                                                            | buc     | 1,00    | 120,00   | 120,00    |
| 159 | 08-02-409-1      | Teava din vinilplast pe constructii instalate, diametru pina la 25 mm, K=0.5 la manopera                                                                   | 100 m   |         |          | 2 939,72  |
|     | 1                | Muncitor                                                                                                                                                   | h-om    | 23,80   | 71,00    | 1 689,80  |
|     | 1010813          | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                                                                        | t       | 0,0021  | 3 600,00 | 5,54      |
|     | 1011924          | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                                                              | kg      | 0,96    | 55,00    | 52,80     |
|     | 1019100          | Cartus pentru impuscat                                                                                                                                     | 10 buc  | 13,40   | 25,00    | 335,00    |
|     | 1019109          | Dibluri pentru conexiune                                                                                                                                   | 10 buc  | 13,40   | 15,00    | 201,00    |
|     | 1139042          | Clei "BMK-5k"                                                                                                                                              | kg      | 0,20    | 6,00     | 1,20      |
|     | 5009030          | Flanse                                                                                                                                                     | 10 buc  | 1,00    | 1,00     | 1,00      |
|     | 5009031          | Scoabe                                                                                                                                                     | 10 buc  | 6,70    | 2,00     | 13,40     |
|     | 5009061          | Fisa de izolatie                                                                                                                                           | buc     | 18,00   | 1,00     | 18,00     |
|     | 5009070          | Racordari                                                                                                                                                  | 10 buc  | 1,80    | 21,00    | 37,80     |
|     | 021102           | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                              | h-ut    | 0,11    | 25,00    | 2,77      |
|     | 030902           | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                                                                         | h-ut    | 15,80   | 25,00    | 395,00    |
|     | 040502           | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                                                      | h-ut    | 2,70    | 26,00    | 70,20     |
|     | 331451           | Perforatoare electrice                                                                                                                                     | h-ut    | 4,84    | 16,00    | 77,45     |
|     | 400002           | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                      | h-ut    | 0,11    | 350,00   | 38,77     |
| 160 | Pret furnizor    | Teava gofrata PVH D=20mm                                                                                                                                   | m       |         |          | 7,00      |
|     | 8921354697       | Teava gofrata PVH D=20mm                                                                                                                                   | m       | 1,00    | 7,00     | 7,00      |
| 161 | Pret furnizor    | Teava gofrata PVH D=25mm                                                                                                                                   | m       |         |          | 6,00      |
|     | 89213546911111   | Teava gofrata PVH D=25mm                                                                                                                                   | m       | 1,00    | 6,00     | 6,00      |
| 162 | 08-02-412-2      | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2  | 100 m   |         |          | 506,92    |
|     | 1                | Muncitor                                                                                                                                                   | h-om    | 6,74    | 71,00    | 478,53    |
|     | 1011764          | Talc maruntit cat. I                                                                                                                                       | t       | 0,0006  | 350,00   | 0,00      |
|     | 1019852          | Vopsea                                                                                                                                                     | kg      | 0,02    | 65,00    | 1,30      |
|     | 5009041          | Dispozitiv de stringere - ramificare                                                                                                                       | 100 buc | 0,31    | 3,00     | 0,93      |
|     | 5009056          | Capace de izolatie                                                                                                                                         | 10 buc  | 0,80    | 3,00     | 2,40      |
|     | 5009061          | Fisa de izolatie                                                                                                                                           | buc     | 12,20   | 1,00     | 12,20     |
|     | 5009140          | Fise de conexiune                                                                                                                                          | 100 buc | 0,05    | 1,00     | 0,05      |
|     | 5009500          | Fise de marcare                                                                                                                                            | 100 buc | 0,02    | 0,10     | 0,00      |
|     | 5440089          | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3111", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                              | kg      | 0,16    | 25,00    | 4,00      |
|     | 021102           | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                              | h-ut    | 0,02    | 25,00    | 0,50      |
|     | 400002           | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                      | h-ut    | 0,02    | 350,00   | 7,00      |
| 163 | Pret furnizor    | Cablu din cupru VVGng(A) LS-0.66 sec.3*1.5mm2                                                                                                              | m       |         |          | 19,00     |
|     | 8927813546911111 | Cablu din cupru VVG ng LS-0.66 sec.3*1.5mm2                                                                                                                | m       | 1,00    | 19,00    | 19,00     |
| 164 | 08-02-412-3      | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2 | 100 m   |         |          | 598,64    |
|     | 1                | Muncitor                                                                                                                                                   | h-om    | 7,86    | 71,00    | 558,06    |
|     | 1011764          | Talc maruntit cat. I                                                                                                                                       | t       | 0,00105 | 350,00   | 0,70      |
|     | 1019852          | Vopsea                                                                                                                                                     | kg      | 0,02    | 65,00    | 1,30      |
|     | 5009041          | Dispozitiv de stringere - ramificare                                                                                                                       | 100 buc | 0,31    | 3,00     | 0,92      |
|     | 5009056          | Capace de izolatie                                                                                                                                         | 10 buc  | 0,80    | 3,00     | 2,40      |
|     | 5009061          | Fisa de izolatie                                                                                                                                           | buc     | 12,20   | 1,00     | 12,20     |
|     | 5009140          | Fise de conexiune                                                                                                                                          | 100 buc | 0,05    | 1,00     | 0,06      |
|     | 5009500          | Fise de marcare                                                                                                                                            | 100 buc | 0,02    | 0,10     | 0,00      |
|     | 5440089          | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3111", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                              | kg      | 0,32    | 25,00    | 8,00      |
|     | 021102           | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                              | h-ut    | 0,04    | 25,00    | 1,00      |
|     | 400002           | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                      | h-ut    | 0,04    | 350,00   | 14,00     |
| 165 | Pret furnizor    | Cablu din cupru VVGng(A) LS-0.66 sec.3*2.5mm2                                                                                                              | m       |         |          | 21,00     |
|     | 892006911111     | Cablu din cupru VVG ng LS-0.66 sec.3*2.5mm2                                                                                                                | m       | 1,00    | 21,00    | 21,00     |
| 166 | 08-03-594-14     | Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4                                   | 100 buc |         |          | 23 879,00 |
|     | 1                | Muncitor                                                                                                                                                   | h-om    | 267,00  | 71,00    | 18 957,00 |

| 1   | 2                | 3                                                                                                                            | 4        | 5       | 6         | 7        |
|-----|------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|-----------|----------|
|     | 1011755          | Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm                                                           | t        | 0,15    | 255,00    | 38,25    |
|     | 1011924          | Electrozi 242A, diametru 4 mm                                                                                                | kg       | 2,10    | 55,00     | 115,50   |
|     | 1011977          | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                 | kg       | 10,40   | 36,00     | 374,50   |
|     | 1019852          | Vopsea                                                                                                                       | kg       | 3,00    | 65,00     | 195,00   |
|     | 5009089          | Profil de montaj perforat                                                                                                    | buc      | 120,00  | 11,00     | 1 320,00 |
|     | 5009101          | Butoane de montaj                                                                                                            | 1000 buc | 0,053   | 10,00     | 0,50     |
|     | 5009623          | Banda "K226"                                                                                                                 | 100 m    | 0,10    | 25,00     | 2,50     |
|     | 5070001          | Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2            | t        | 0,003   | 2 500,00  | 0,00     |
|     | 5440089          | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg       | 0,42    | 25,00     | 10,75    |
|     | 021102           | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                | h-ut     | 1,55    | 25,00     | 38,75    |
|     | 030902           | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                                           | h-ut     | 89,50   | 25,00     | 2 237,50 |
|     | 040502           | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                        | h-ut     | 1,78    | 26,00     | 46,25    |
|     | 400002           | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                        | h-ut     | 1,55    | 350,00    | 542,50   |
| 167 | Pret furnizor    | Corp de iluminat cu lampa LED 34W, IP20 3600Lm, 4000K                                                                        | buc      |         |           | 450,00   |
|     | 7865412046131    | Corp de iluminat cu lampa LED 34W, IP20, 3600Lm, 4000K                                                                       | buc      | 1,00    | 450,00    | 450,00   |
| 168 | 08-03-591-2      | Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa                                                                  | 100 buc  |         |           | 2 407,00 |
|     | 1                | Muncitor                                                                                                                     | h-om     | 32,20   | 71,00     | 2 286,00 |
|     | 1010219          | Lianti de ipsos "T-3"                                                                                                        | t        | 0,00315 | 25,00     | 0,00     |
|     | 5009061          | Fisa de izolatie                                                                                                             | buc      | 102,00  | 1,00      | 102,00   |
|     | 021102           | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                | h-ut     | 0,04    | 25,00     | 1,50     |
|     | 400002           | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                        | h-ut     | 0,04    | 350,00    | 17,50    |
| 169 | Pret furnizor    | Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP20, 10A, 250V                                             | buc      |         |           | 55,00    |
|     | 007865412046131  | Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP20, 10A, 250V                                             | buc      | 1,00    | 55,00     | 55,00    |
| 170 | 08-03-591-9      | Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa                                                                          | 100 buc  |         |           | 2 890,50 |
|     | 1                | Muncitor                                                                                                                     | h-om     | 38,10   | 71,00     | 2 705,00 |
|     | 1010219          | Lianti de ipsos "T-3"                                                                                                        | t        | 0,00315 | 25,00     | 0,00     |
|     | 1011977          | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                 | kg       | 1,50    | 36,00     | 54,00    |
|     | 5009061          | Fisa de izolatie                                                                                                             | buc      | 102,00  | 1,00      | 102,00   |
|     | 5440089          | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg       | 0,42    | 25,00     | 10,75    |
|     | 021102           | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                | h-ut     | 0,04    | 25,00     | 1,25     |
|     | 400002           | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                        | h-ut     | 0,04    | 350,00    | 17,50    |
| 171 | Pret furnizor    | Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP20, 16A, 250V.                                                               | buc      |         |           | 55,00    |
|     | 0078653412046131 | Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP20, 16A, 250V                                                                | buc      | 1,00    | 55,00     | 55,00    |
| 172 | Pret furnizor    | Cutie pentru prize si intrerupatoare                                                                                         | buc      |         |           | 5,00     |
|     | 00112046131      | Cutie pentru prize si intrerupatoare                                                                                         | buc      | 1,00    | 5,00      | 5,00     |
| 173 | 10-06-037-12     | Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza de distributie                                                     | 100 buc  |         |           | 1 804,00 |
|     | 1                | Muncitor                                                                                                                     | h-om     | 24,72   | 71,00     | 1 753,50 |
|     | 1010985          | Laminat la cald, din otel carbon de calitate obisnuita in dungi, grosime 10-75 mm cu latime 100-200 mm, otel marca "Cr6cn"   | t        | 0,006   | 35 000,00 | 0,00     |
|     | 1019103          | Dibluri de distantiere                                                                                                       | 100 buc  | 2,00    | 25,00     | 50,00    |
|     | 1130211          | Email "ЭП-140" de protectie                                                                                                  | t        | 0,02    | 8 500,00  | 0,00     |
|     | 5                | Masa utilajului                                                                                                              | t        | 0,03    | 11,00     | 0,50     |
| 174 | Pret furnizor    | Cutie de distributie Y-197 sau analog                                                                                        | buc      |         |           | 11,00    |
|     | 00112044576131   | Cutie de distributie Y-197 sau analog                                                                                        | buc      | 1,00    | 11,00     | 11,00    |
|     |                  | <b>2.2. Retele electrice bloc sanitar parter</b>                                                                             |          |         |           |          |
| 175 | RpEF23A          | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile                                                     | buc      |         |           | 15,62    |
|     | 7137010011520    | Electrician in constructii                                                                                                   | h-om     | 0,22    | 71,00     | 15,62    |
| 176 | RpEE24A          | Demontarea aparatelor electrice pentru curent                                                                                | buc      |         |           | 4,26     |

| 1   | 2                | 3                                                                                                                                                         | 4       | 5      | 6        | 7        |
|-----|------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|----------|----------|
|     |                  | tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire)                                                                    |         |        |          |          |
|     | 7137010011520    | Electrician in constructii                                                                                                                                | h-om    | 0,06   | 71,00    | 4,26     |
| 177 | 08-03-573-4      | Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350                                                               | buc     |        |          | 233,72   |
|     | 1                | Muncitor                                                                                                                                                  | h-om    | 2,37   | 71,00    | 168,27   |
|     | 1011924          | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                                                             | kg      | 0,10   | 55,00    | 5,50     |
|     | 1011977          | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                                              | kg      | 0,10   | 36,00    | 3,60     |
|     | 1019852          | Vopsea                                                                                                                                                    | kg      | 0,02   | 65,00    | 1,30     |
|     | 021102           | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                             | h-ut    | 0,07   | 25,00    | 1,75     |
|     | 040502           | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                                                     | h-ut    | 0,71   | 26,00    | 18,46    |
|     | 050102           | Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min                                                                            | h-ut    | 0,22   | 22,00    | 4,84     |
|     | 100602           | Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare                                                                                     | h-ut    | 0,22   | 25,00    | 5,50     |
|     | 400002           | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                     | h-ut    | 0,07   | 350,00   | 24,50    |
| 178 | Pret furnizor    | Boxa din plastic pentru automate 3 pozitii                                                                                                                | buc     |        |          | 150,00   |
|     | 1112222555888    | Boxa din plastic pentru automate 3 pozitii                                                                                                                | buc     | 1,00   | 150,00   | 150,00   |
| 179 | Pret furnizor    | Intrerupator de sarcina Ih=40A, tip BH32/3P/40A sau analog.                                                                                               | buc     |        |          | 155,00   |
|     | 111222257855888  | Intrerupator de sarcina Ih=40A, tip BH32/3P/40A sau analog                                                                                                | buc     | 1,00   | 155,00   | 155,00   |
| 180 | Pret furnizor    | Intrerupator automat de curent diferentiat, Ih=16A, 30Ma, tip AVDT32/C16/30mA sau analog.                                                                 | buc     |        |          | 250,00   |
|     | 11122225558878   | Intrerupator automat de curent diferentiat, IH=16A, 30mA, tip AVDT32/C16/30mA sau analog.                                                                 | buc     | 1,00   | 250,00   | 250,00   |
| 181 | Pret furnizor    | Intrerupator automat monopolar, cr.B, Ih=10A tip BA 47-29/1P/B10A sau analog.                                                                             | buc     |        |          | 120,00   |
|     | 1112222578355888 | Intrerupator automat monopolar, car.B, Ih=10A, tip BA47-29/1P/B10A sau analog                                                                             | buc     | 1,00   | 120,00   | 120,00   |
| 182 | Pret furnizor    | Intrerupator automat monopolar, car.C, Ih=16A, tip BA47-29/1P/C16A sau analog.                                                                            | buc     |        |          | 120,00   |
|     | 111123555888     | Intrerupator automat monoploar , car.C, Ih=16A, tip BA47-29/1P/C16A sau analog.                                                                           | buc     | 1,00   | 120,00   | 120,00   |
| 183 | 08-02-409-1      | Teava din vinilplast pe constructii instalate, diametru pina la 25mm, K=0.5 la manopera.                                                                  | 100 m   |        |          | 2 096,19 |
|     | 1                | Muncitor                                                                                                                                                  | h-om    | 23,80  | 71,00    | 844,90   |
|     | 1010813          | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                                                                       | t       | 0,0021 | 3 600,00 | 7,20     |
|     | 1011924          | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                                                             | kg      | 0,96   | 55,00    | 52,80    |
|     | 1019100          | Cartus pentru impuscat                                                                                                                                    | 10 buc  | 13,40  | 25,00    | 335,00   |
|     | 1019109          | Dibluri pentru conexiune                                                                                                                                  | 10 buc  | 13,40  | 15,00    | 201,00   |
|     | 1139042          | Clei "BMK-5k"                                                                                                                                             | kg      | 0,20   | 6,00     | 1,20     |
|     | 5009030          | Flanse                                                                                                                                                    | 10 buc  | 1,00   | 1,00     | 1,00     |
|     | 5009031          | Scoabe                                                                                                                                                    | 10 buc  | 6,70   | 2,00     | 13,40    |
|     | 5009061          | Fisa de izolatie                                                                                                                                          | buc     | 18,00  | 1,00     | 18,00    |
|     | 5009070          | Racordari                                                                                                                                                 | 10 buc  | 1,80   | 21,00    | 37,80    |
|     | 021102           | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                             | h-ut    | 0,11   | 25,00    | 2,75     |
|     | 030902           | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                                                                        | h-ut    | 15,80  | 25,00    | 395,00   |
|     | 040502           | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                                                     | h-ut    | 2,70   | 26,00    | 70,20    |
|     | 331451           | Perforatoare electrice                                                                                                                                    | h-ut    | 4,84   | 16,00    | 77,44    |
|     | 400002           | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                     | h-ut    | 0,11   | 350,00   | 38,50    |
| 184 | Pret furnizor    | Teava gofrata PVH D=20mm                                                                                                                                  | m       |        |          | 7,00     |
|     | 8921354697       | Teava gofrata PVH D=20mm                                                                                                                                  | m       | 1,00   | 7,00     | 7,00     |
| 185 | Pret furnizor    | Teava gofrata PVH D=25mm                                                                                                                                  | m       |        |          | 6,00     |
|     | 8921354691111    | Teava gofrata PVH D=25mm                                                                                                                                  | m       | 1,00   | 6,00     | 6,00     |
| 186 | 08-02-412-2      | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 | 100 m   |        |          | 506,92   |
|     | 1                | Muncitor                                                                                                                                                  | h-om    | 6,74   | 71,00    | 478,53   |
|     | 1011764          | Talc maruntit cat. I                                                                                                                                      | t       | 0,0006 | 350,00   | 0,00     |
|     | 1019852          | Vopsea                                                                                                                                                    | kg      | 0,02   | 65,00    | 1,30     |
|     | 5009041          | Dispozitiv de stringere - ramificare                                                                                                                      | 100 buc | 0,31   | 3,00     | 0,93     |
|     | 5009056          | Capace de izolatie                                                                                                                                        | 10 buc  | 0,80   | 3,00     | 2,40     |
|     | 5009061          | Fisa de izolatie                                                                                                                                          | buc     | 12,20  | 1,00     | 12,20    |
|     | 5009140          | Fise de conexiune                                                                                                                                         | 100 buc | 0,05   | 1,00     | 0,05     |

| 1   | 2                | 3                                                                                                                                                          | 4        | 5       | 6        | 7         |
|-----|------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|----------|-----------|
|     | 5009500          | Fise de marcare                                                                                                                                            | 100 buc  | 0,02    | 0,10     | 0,00      |
|     | 5440089          | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                                | kg       | 0,16    | 25,00    | 4,00      |
|     | 021102           | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                              | h-ut     | 0,02    | 25,00    | 0,50      |
|     | 400002           | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                      | h-ut     | 0,02    | 350,00   | 7,00      |
| 187 | Pret furnizor    | Cablu din cupru VVGng(A) LS-0.66 sec.3*1.5mm2                                                                                                              | m        |         |          | 19,00     |
|     | 8927813546911111 | Cablu din cupru VVG ng LS-0.66 sec.3*1.5mm2                                                                                                                | m        | 1,00    | 19,00    | 19,00     |
| 188 | 08-02-412-3      | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2 | 100 m    |         |          | 598,64    |
|     | 1                | Muncitor                                                                                                                                                   | h-om     | 7,86    | 71,00    | 558,06    |
|     | 1011764          | Talc maruntit cat. I                                                                                                                                       | t        | 0,00105 | 350,00   | 0,70      |
|     | 1019852          | Vopsea                                                                                                                                                     | kg       | 0,02    | 65,00    | 1,30      |
|     | 5009041          | Dispozitiv de stringere - ramificare                                                                                                                       | 100 buc  | 0,31    | 3,00     | 0,92      |
|     | 5009056          | Capace de izolatie                                                                                                                                         | 10 buc   | 0,80    | 3,00     | 2,40      |
|     | 5009061          | Fisa de izolatie                                                                                                                                           | buc      | 12,20   | 1,00     | 12,20     |
|     | 5009140          | Fise de conexiune                                                                                                                                          | 100 buc  | 0,05    | 1,00     | 0,06      |
|     | 5009500          | Fise de marcare                                                                                                                                            | 100 buc  | 0,02    | 0,10     | 0,00      |
|     | 5440089          | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                                | kg       | 0,32    | 25,00    | 8,00      |
|     | 021102           | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                              | h-ut     | 0,04    | 25,00    | 1,00      |
|     | 400002           | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                      | h-ut     | 0,04    | 350,00   | 14,00     |
| 189 | Pret furnizor    | Cablu din cupru VVGng(A) LS-0.66 sec.3*2.5mm2                                                                                                              | m        |         |          | 21,00     |
|     | 892006911111     | Cablu din cupru VVG ng LS-0.66 sec.3*2.5mm2                                                                                                                | m        | 1,00    | 21,00    | 21,00     |
| 190 | 08-03-594-14     | Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4                                   | 100 buc  |         |          | 23 879,00 |
|     | 1                | Muncitor                                                                                                                                                   | h-om     | 267,00  | 71,00    | 18 957,00 |
|     | 1011755          | Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm                                                                                         | t        | 0,15    | 255,00   | 38,25     |
|     | 1011924          | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                                                              | kg       | 2,10    | 55,00    | 115,50    |
|     | 1011977          | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                                               | kg       | 10,40   | 36,00    | 374,50    |
|     | 1019852          | Vopsea                                                                                                                                                     | kg       | 3,00    | 65,00    | 195,00    |
|     | 5009089          | Profil de montaj perforat                                                                                                                                  | buc      | 120,00  | 11,00    | 1 320,00  |
|     | 5009101          | Butoane de montaj                                                                                                                                          | 1000 buc | 0,053   | 10,00    | 0,50      |
|     | 5009623          | Banda "K226"                                                                                                                                               | 100 m    | 0,10    | 25,00    | 2,50      |
|     | 5070001          | Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2                                          | t        | 0,003   | 2 500,00 | 0,00      |
|     | 5440089          | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                                | kg       | 0,42    | 25,00    | 10,75     |
|     | 021102           | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                              | h-ut     | 1,55    | 25,00    | 38,75     |
|     | 030902           | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                                                                         | h-ut     | 89,50   | 25,00    | 2 237,50  |
|     | 040502           | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                                                      | h-ut     | 1,78    | 26,00    | 46,25     |
|     | 400002           | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                      | h-ut     | 1,55    | 350,00   | 542,50    |
| 191 | Pret furnizor    | Corp de iluminat cu lampa LED 34W, IP20 3600Lm, 4000K                                                                                                      | buc      |         |          | 450,00    |
|     | 7865412046131    | Corp de iluminat cu lampa LED 34W, IP20, 3600Lm, 4000K                                                                                                     | buc      | 1,00    | 450,00   | 450,00    |
| 192 | 08-03-591-2      | Intrerupator cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa                                                                                               | 100 buc  |         |          | 2 407,00  |
|     | 1                | Muncitor                                                                                                                                                   | h-om     | 32,20   | 71,00    | 2 286,00  |
|     | 1010219          | Lianti de ipsos "Г-3"                                                                                                                                      | t        | 0,00315 | 25,00    | 0,00      |
|     | 5009061          | Fisa de izolatie                                                                                                                                           | buc      | 102,00  | 1,00     | 102,00    |
|     | 021102           | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                              | h-ut     | 0,04    | 25,00    | 1,50      |
|     | 400002           | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                      | h-ut     | 0,04    | 350,00   | 17,50     |
| 193 | Pret furnizor    | Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP20, 10A, 250V                                                                           | buc      |         |          | 55,00     |
|     | 007865412046131  | Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP20, 10A, 250V                                                                           | buc      | 1,00    | 55,00    | 55,00     |

| 1   | 2                 | 3                                                                                                                             | 4       | 5       | 6         | 7        |
|-----|-------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----------|----------|
| 194 | 08-03-591-9       | Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa                                                                           | 100 buc |         |           | 2 885,75 |
|     | 1                 | Muncitor                                                                                                                      | h-om    | 38,10   | 71,00     | 2 705,13 |
|     | 1010219           | Lianti de ipsos "T-3"                                                                                                         | t       | 0,00315 | 25,00     | 0,00     |
|     | 1011977           | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                  | kg      | 1,50    | 36,00     | 54,00    |
|     | 5009061           | Fisa de izolatie                                                                                                              | buc     | 102,00  | 1,00      | 102,00   |
|     | 5440089           | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,42    | 25,00     | 10,63    |
|     | 021102            | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                 | h-ut    | 0,04    | 25,00     | 0,88     |
|     | 400002            | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                         | h-ut    | 0,04    | 350,00    | 13,13    |
| 195 | Pret furnizor     | Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP20, 16A, 250V.                                                                | buc     |         |           | 55,00    |
|     | 007865341204613 1 | Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP20, 16A, 250V                                                                 | buc     | 1,00    | 55,00     | 55,00    |
| 196 | Pret furnizor     | Cutie pentru prize si intrerupatoare                                                                                          | buc     |         |           | 5,00     |
|     | 00112046131       | Cutie pentru prize si intrerupatoare                                                                                          | buc     | 1,00    | 5,00      | 5,00     |
| 197 | 10-06-037-12      | Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza de distributie                                                      | 100 buc |         |           | 1 804,00 |
|     | 1                 | Muncitor                                                                                                                      | h-om    | 24,72   | 71,00     | 1 753,50 |
|     | 1010985           | Laminat la cald, din otel carbon de calitate obisnuita in dunga, grosime 10-75 mm cu latime 100-200 mm, otel marca "Cr6cn"    | t       | 0,006   | 35 000,00 | 0,00     |
|     | 1019103           | Dibluri de distantiere                                                                                                        | 100 buc | 2,00    | 25,00     | 50,00    |
|     | 1130211           | Email "ЭП-140" de protectie                                                                                                   | t       | 0,02    | 8 500,00  | 0,00     |
|     | 5                 | Masa utilajului                                                                                                               | t       | 0,03    | 11,00     | 0,50     |
| 198 | Pret furnizor     | Cutie de distributie Y-197 sau analog                                                                                         | buc     |         |           | 11,00    |
|     | 00112044576131    | Cutie de distributie Y-197 sau analog                                                                                         | buc     | 1,00    | 11,00     | 11,00    |

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Vikmar Invest SRL**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**L.S.**

**L.S.**